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Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning taklifiga binoan Qatar Davlati Amiri shayx Tamim bin Hamad 
Ol Soniy 5-6-iyun kunlari davlat tashrifi bilan mamlakatimizda boʻldi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
6-iyun kuni Samarqand shahrida Xalqaro valyuta fondi boshqaruvchi direktori 

Kristalina Georgiyevani qabul qildi.

3-betga qarang.

Gazetamizning bugungi sonida Oʻzbekiston 
Xalq demokratik partiyasidan Oʻzbekiston Respublikasi 

Prezidentligiga nomzod Ulugʻbek Inoyatovning saylovoldi 
tashviqotiga doir maqola chop etilmoqda.

Mazkur maqola Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentligiga 
nomzodlarga saylovoldi tashviqoti uchun ajratilgan bepul nashr 

maydoni doirasida eʼlon qilinmoqda.

OLIY DARAJADAGI TASHRIF IKKI TOMONLAMA HAMKORLIKNI 
YANGI BOSQICHGA KO‘TARISHGA XIZMAT QILADI

GLOBAL IQTISODIYOT VA BARQAROR 
TARAQQIYOTGA OID DOLZARB MASALALAR 

YUZASIDAN FIKR ALMASHILDI

PREZIDENT SAMARQANDDAGI 
ZAMONAVIY MASSIV LOYIHASI 

BILAN TANISHDI

Ikki davlat oʻrtasida diploma
tik munosabatlar oʻrnatilganiga 25 
yildan ziyod vaqt oʻtgan boʻlsada, ilk 
bor amalga oshirilgan mazkur davlat 
tashrifiga keyingi yillarda jadal rivoj
lanib borayotgan hamkorlik natijasi 
sifatida alohida eʼtibor qaratildi. To
monlar tashrifga juda katta tayyorgarlik 
koʻrdi, imzolanadigan salmoqli hujjatlar 
toʻplami tayyorlandi.

Qatar Davlati Amirini 5iyun kuni Sa
marqand xalqaro aeroportida davlatimiz 
rahbari kutib oldi. Oliy martabali mehmonga 
yuksak hurmatehtirom koʻrsatildi.

Bu mahalla xalqaro aero
port yaqinida, Zarafshon daryosi 
boʻyida joylashgan. Soʻnggi yil
larda Samarqandda amalga oshi
rilgan bunyodkorlikka munosib 
tarzda ushbu hududda zamonaviy 
massiv qurilishi rejalashtirilgan. 
Buning uchun 389 gektar yer ajra
tilgan.

Loyihaga koʻra, massivda 
koʻp qavatli uylar, maktab va 
bolalar bogʻchalari, poliklinikalar, 
sport maydonlari va koʻngilochar 
maskanlar boʻladi. Yirik biznes 
va savdo majmualari iqtisodiyot 
rivojiga, ish oʻrinlari koʻpayishiga 
qoʻshimcha impuls beradi. Mas
sivni shahar bilan bogʻlovchi 

koʻprik va yoʻllar, infratuzilma va 
kommunikatsiya tarmoqlari barpo 
etiladi.

Davlatimiz rahbari loyihani 
 ilgʻor shaharsozlik tajribasi aso
sida takomillashtirish, ijtimoiy 
xizmatlarni koʻpaytirish boʻyicha 
koʻrsatmalar berdi.

OʻzA

Oʻzbekiston bilan Xalqaro valyuta fondi 
oʻrtasidagi koʻp qirrali hamkorlikni, jumla
dan, makroiqtisodiy barqarorlikni taʼmin
lash, pulkredit va fiskal siyosatni tako
millashtirish borasidagi islohotlar kabi 
ustuvor yoʻnalishlarni yanada rivojlantirish 
masalalari muhokama  qilindi.

Keyingi yillarda XVF bilan  hamkorlik 
sezilarli darajada faollashgani mamnuniyat 

 bilan qayd etildi. Bu davrda fondning 70 
dan ortiq missiyasi Oʻzbekistonda boʻldi, 
eksperttexnik koʻmak kengayib bormoqda.

XVF rahbari Kristalina Georgiyeva yan
gi Oʻzbekistondagi ortga qaytmas islo
hotlar dasturini toʻliq qoʻllabquvvatladi 
hamda uning amalga  oshirilishiga bundan 
buyon ham koʻmaklashishga tayyorligini 
bildirdi.

Global iqtisodiyot va barqaror taraqqiyot
ga oid dolzarb masalalar yuzasidan ham fikr 
almashildi.

Shu bilan Oʻzbekiston Prezidenti
ning Samarqandga tashrifi yakunlandi, 
davlatimiz rahbari Toshkentga qaytib keldi.

OʻzA

Prezident Shavkat Mirziyoyev Samarqandga tashrifi doirasida  
“Shirin” massivining master rejasi taqdimoti bilan tanishdi.

Tashrifning asosiy tadbirlari 6iyun 
kuni Samarqand shahrida Qatar rahbari
ni rasmiy kutib olish marosimidan bosh
landi.

Kongress markazi oldidagi maydonda 
faxriy qorovul saf tortdi. 

Oʻzbekiston Prezidenti oliy martabali 
mehmonni samimiy kutib oldi va shohsu
paga taklif qildi.

Harbiy orkestr ikki mamlakat madhiya
larini ijro etdi.

Davlat rahbarlari faxriy qorovul safi 
oldidan oʻtib, rasmiy delegatsiya aʼzolarini 
qutladi. 

Shundan soʻng Kongress markazi
da Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev va Qatar Davlati 
Amiri shayx Tamim bin Hamad Ol 
 Soniyning oliy darajadagi muzokaralari 
boʻlib oʻtdi.

Siyosiy muloqot va madaniygumanitar 
almashinuvni yanada rivojlantirish, sav
doiqtisodiy va investitsiyaviy hamkorlikni 
kengaytirish masalalariga alohida eʼtibor 
qaratildi.

Uchrashuv avvalida Qatar Amiri 
davlatimiz rahbariga tashrif bilan kelish 
taklifi hamda Qatar delegatsiyasiga 

 koʻrsatilayotgan iliq va samimiy qabul 
uchun minnatdorlik bildirdi.

Diplomatik munosabatlar tarixida 
birinchisi boʻlgan ushbu oliy darajadagi 
tashrif ikki tomonlama hamkorlikda yangi 
bosqichni boshlab berishi hamda uni keng 
qamrovli sheriklik darajasiga koʻtarishga 
xizmat qilishi qayd etildi.

— Biz Qatarni nafaqat Yaqin Sharq 
mintaqasida, balki butun arabmusulmon 
olamida oʻzimizning istiqbolli hamkorimiz 
sifatida bilamiz. Siz bilan soʻnggi yillarda
gi muloqotlarimiz bois munosabatlari
mizda katta siljish kuzatilmoqda, — dedi 
davlatimiz rahbari.

Joriy yilda Toshkent shahrida Qatar 
elchixonasi ochilgani ikki tomonlama 
hamkorlikni faol ilgari surishda muhim 
oʻrin tutgani taʼkidlandi. Qatar tomoni 
Dohada Oʻzbekiston elchixonasi ochilishi 
ushbu jarayonga kuchli surʼat bagʻishla
shiga ishonch bildirdi.

Tomonlar oʻzaro savdo koʻrsatkichlarini 
yanada yaxshilash, qoʻshma investitsi
ya loyihalari va savdo shartnomalarini 
amalga oshirishga tayyor ekanliklarini 
taʼkidladilar.

Qatarning yetakchi kompaniyalari 
energetika, gazkimyo sanoati, qishloq 
xoʻjaligi, infratuzilma, logistika, turizm 
va boshqa tarmoqlarda umumiy qiymati  
12 milliard dollardan ziyod yirik investitsi
ya loyihalarini amalga oshirishda ishtirok 
etishi yuzasidan kelishuvga erishildi.

Istiqbolli loyihalarni qoʻllabquvvatlash 
maqsadida shu yil sentabr oyida Oʻzbekis
ton — Qatar investitsiya forumini oʻtkazish 
hamda qoʻshma loyihalarni moliyalasht
irish mexanizmlarini yaratish masalasini 
koʻrib chiqish taklif etildi.

Davlat rahbarlari Markaziy Osiyoni 
Koʻrfaz mamlakatlari bilan bogʻlaydigan 
eng qisqa, ishonchli va xavfsiz yoʻlaklarni 
shakllantirish muhimligini qayd etdilar.

Madaniyat, taʼlim va turizm  sohalaridagi 
almashinuvlarni faollashtirishga qara

tilgan saʼyharakatlarni har tomonlama 
qoʻllabquvvatlashga, shu jumladan, 
birgalikda madaniyat kunlari, konsert das
turlari, koʻrgazmalar, hunarmandchilik va 
pazandachilik namoyishlarini oʻtkazishga 
kelishib olindi. Mamlakatlarimiz poytaxtlari 
oʻrtasida yoʻlga qoʻyilishi rejalash tirilayotgan 
muntazam aviaqatnovlar ishbilarmonlik 
aloqalari va oʻzaro sayyohlar oqimining orti
shiga xizmat qilishi taʼkidlandi.

Global va mintaqaviy ahamiyatga molik 
dolzarb masalalar yuzasidan ham fikr al
mashildi. Tomonlar Afgʻonistonga nisba
tan pragmatik siyosat yuritilishi, mamlakat 
iqtisodiyotini qoʻllabquvvatlash va afgʻon 
xalqiga insonparvarlik yordami koʻrsati
lishi muhimligini taʼkidladilar.

Shu maʼnoda, Transafgʻon temir yoʻlini 
barpo etish boʻyicha strategik loyihani 
amalga oshirishni birgalikda ilgari surish 
istiqbollari koʻrib chiqildi.

Uchrashuv soʻngida shayx Tamim bin 
Hamad Ol Soniy davlatimiz rahbarini 
Qatarga tashrif bilan kelishga taklif qildi.

Oliy darajadagi muzokaralar yakun
langach, Oʻzbekiston Respublikasi Prezi
denti Shavkat Mirziyoyev va Qatar Davlati 
Amiri shayx Tamim bin Hamad Ol Soniy 
huzurida savdoiqtisodiy, investitsiyaviy, 
madaniygumanitar va boshqa sohalarda
gi hamkorlikni rivojlantirish va mustahkam
lashga qaratilgan 15 ta ikki tomonlama huj
jatni imzolash marosimi boʻlib oʻtdi.

Jumladan, quyidagilar qabul qilindi:
— Investitsiyalarni oʻzaro ragʻbatlan

tirish va himoya qilish toʻgʻrisida hukumat
lararo bitim;

— Ikki tomonlama soliqqa tortish
ning oldini olish hamda daromad va 
mulk soliqlarini toʻlashdan bosh tortish
ni bartaraf qilish toʻgʻrisida hukumat
lararo bitim;

— Bojxona ishlarida oʻzaro koʻmak 
koʻrsatish toʻgʻrisida hukumatlararo  bitim;

— Mehnat munosabatlari sohasida 
hamkorlik toʻgʻrisida hukumatlararo bitim;

— Diplomatik pasport egalarini viza ta
lablaridan ozod etish toʻgʻrisida hukumat
lararo bitim;

— Oliy taʼlim va ilmiy tadqiqot
lar sohasida hamkorlik toʻgʻrisida 
 hukumatlararo memorandum;

— Madaniyat sohasida hamkorlik 
toʻgʻrisida hukumatlararo memorandum;

— Savdo sohasida hamkorlik toʻgʻrisida 
memorandum;

— Qishloq xoʻjaligi va oziqovqat 
sohasida hamkorlik toʻgʻrisida memoran
dum;

— Oʻsimliklar karantini va himoyasi 
sohasida hamkor l ik  to ʻg ʻ r is ida 
 memorandum;

— Sport va yoshlar ishlari sohasida 
hamkorlik toʻgʻrisida memorandum;

— Toshkent va Doha shaharlari oʻrta
sida hamkorlik toʻgʻrisida memorandum.

Shuningdek, tashqi ishlar va ad
liya vazirliklari oʻrtasida 20232025yil
larga moʻljallangan hamkorlik dasturlari 
hamda Ustuvor investitsiya loyihalarini 
moliyalashtirish uchun qoʻshma platforma 
yaratish toʻgʻrisida kelishuv imzolandi.

Shundan soʻng Oʻzbekiston Respub
likasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev va 
Qatar Amiri shayx Tamim bin Hamad Ol 
Soniy Samarqanddagi Kongress markazi 
bogʻida birgalikda daraxt  ekdilar.

Bu Oʻzbekiston bilan Qatar oʻrtasida
gi koʻp qirrali munosabatlarda yangi 
bosqich boshlangani va yetakchilarning 
xalqlarimiz doʻstligini mustahkamlash 
yoʻlidagi qatʼiy intilishi ramzidir.

Shu bilan Qatar Davlati Amiri shayx 
Tamim bin Hamad Ol Soniyning Oʻzbe
kistonga davlat tashrifi  yakunlandi.

Ziyodulla JONIBEKOV,
Gʻolib HASANOV, 

OʻzA muxbirlari

Davomi 2-betdaDavomi 4-betda

O‘ZARO MANFAATLI 
MUNOSABATLARNI 

RIVOJLANTIRISH UCHUN 
MUSTAHKAM ZAMIN

MARKAZIY OSIYO — 
YEVROPA ITTIFOQI 
JOZIBADORLIK MARKAZI, 
IQTISODIY IMKONIYATLAR 

MAKONI

bugunning gapi

Oʻzbekistonning soʻnggi yillardagi xalqaro va mintaqaviy 
barqarorlikka erishishga qaratilgan tashqi va ichki siyosati 

Markaziy Osiyoda rivojlanishning yangi davrini boshlab berdi. 
Mintaqa mamlakatlari birgalikdagi intilishlari sabab yagona makon 

va maqsad sari birlashmoqda. 

nuqtayi nazar

Qatar Amiri shayx Tamim bin Hamad Ol Soniyning 
Oʻzbekistonga ikki kunlik davlat tashrifi va Samarqandda 
oʻtkazilgan oliy darajadagi muzokaralar natijalari xalqaro 
ijtimoiy-siyosiy hamda ekspertlar hamjamiyatining diqqat 

markazida boʻlib turibdi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Matbuot xizmati surati.



Dolzarb mavzu

AYNI KUNLARDA PREZIDENT SAYLOVI 
KAMPANIYASI TADBIRLARI MILLIY 
SAYLOV QONUNCHILIGI ASOSIDA AMALGA 
OSHIRILMOQDA. BU NAFAQAT XALQIMIZ, 
BALKI XALQARO HAMJAMIYAT UCHUN HAM 
KATTA VOQELIKDIR. JARAYONLAR XORIJ 
DAVLATLARI EʼTIBORIDAN HAM CHETDA 
QOLMAYDI. SAYLOVNI KUZATUVCHI XALQARO 
TASHKILOTLAR NIGOHI USHBU VOQELIKKA 
QARATILISHI TABIIY. 

SAYLOV JARAYONIDA GENDER TENGLIKNI TAʼMINLASH 
HAM MUHIM. GAP SHUNDAKI, SAYLOVNI OʻTKAZISHDA 
UCHASTKA SAYLOV KOMISSIYALARI AʼZOLARINI 
SHAKLLANTIRISHDA AYOLLAR ISHTIROKIDAN TORTIB, 
OVOZ BERISH JARAYONIGA QADAR XOTIN-QIZLARNING 
SIYOSIY HUQUQLARI BUZILMASLIGI YOKI 
KAMSITILMASLIGI KERAK.

Endigi navbat yangi tahrirdagi Kons
titutsiyada belgilangan prinsiplarni 
hech ogʻishmasdan amalga oshirish, 
Harakatlar strategiyasidan Taraqqiyot 
 strategiyasiga oʻtilgan katta rivojlanish 
bosqichidagi islohotlar samaradorligini 
taʼminlashdir. 

Albatta, buning uchun oʻtgan 6 yildan 
ziyodroq vaqt mobaynida yetarlicha 
tajriba toʻplandi. Xususan, Harakatlar 
strategiyasida belgilangan ustuvor vazi
falarni bajarishda muhim natijalarni qoʻl
ga kiritdik.

Yana bir tarixiy sana arafasida tu
ribmiz. Joriy yil 9iyul kuni muddatidan 
ilgari Oʻzbekiston Respublikasi Prezi
denti saylovi boʻlib oʻtadi. Bu saylovning 
ahamiyati shundaki, unda xalqimiz oʻz 
xohishirodasini yana bir bor namoyon 
etadi va kelgusi taraqqiyotimiz manzil
lari aynan shunga bogʻliq boʻladi.

SAYLOV QONUNCHILIGI 
XALQARO STANDARTLARGA TO‘LA JAVOB BERADI

Joriy yil 30-aprel kuni 
Oʻzbekiston xalqi yangi 
tahrirdagi Konstitutsiyani 
qabul qilish boʻyicha 
oʻtkazilgan referendumda 
faol ishtirok etib, oʻz xohish-
irodasini bildirgan edi. Bu 
bilan koʻp millatli xalqimiz 
suveren, demokratik, huquqiy, 
ijtimoiy va dunyoviy davlat 
qurish yoʻlida mutlaqo yangi 
bosqichga qadam qoʻydi.

Anvar SHEROV, 
“Taraqqiyot strategiyasi” 
markazi eksperti

Shayx Saud 
Abdulrahmon Ol Soniy, 
Qatarning Pokistondagi 
elchisi:

Namiq Aliyev, 
Ozarbayjon Davlat boshqaruvi akademiyasi xalqaro 
aloqalar va tashqi siyosat kafedrasi mudiri, yuridik 
fanlar doktori, professor, Favqulodda va Muxtor elchi:  

Muhammad Vadi 
G‘azzi, 
Misrning “See News” 
axborot agentligi bosh 
muharriri:

Demak, kun sayin qizgʻin pallaga 
kirib borayotgan Prezident saylovini 
xalqaro standartlarga mos ravishda oʻt
kazish har jihatdan muhim. Shu oʻrinda 
xalqaro saylov standartlari nimalarda 
aks etadi, degan savol tugʻilishi tabiiy.

Agar bu savolga aynan Prezident 
sayloviga xos jihatlar nuqtayi nazaridan 
javob beradigan boʻlsak, oltita muhim 
jihatni sanab oʻtish kerak.

Birinchidan, Prezident Oʻzbekiston 
Respublikasining fuqarolari tomonidan 
umumiy, teng va toʻgʻridantoʻgʻri say
lov huquqi asosida yashirin ovoz berish 
yoʻli bilan saylanadi. Bu Konstitutsiya
mizda belgilab qoʻyilgan boʻlib, Saylov 
kodeksida ham oʻz aksini topgan.

I k k i n c h i d a n ,  f u q a r o l a r n i n g 
demokratik huquq va erkinliklariga hur
mat bilan qarash hamda ularni himoya 
qilish, koʻp partiyaviylik va mafkuraning 
xilmaxilligi, saylovni tartibga soluvchi 
huquqiy normalar barqarorligi va ular
ning jadal demokratik rivojlanishi ochiq 
saylov jarayonlarini taʼminlashning 
asosiy shartlari boʻlishi talab etiladi.

Uchinchidan, saylov organlari yoki 
boshqa vakolatli organlar tomoni
dan ovoz berishni tashkillashtirish 

va ovozlarni sanash, saylov jarayoni 
ishtirokchilarining saylov huquqlari va 
erkinliklarini himoya qilish mexanizmi 
mavjudligi va samarali ishlashi, ovoz 
berish yakunlari va saylov natijalari 
ustidan sudga hamda boshqa vakolatli 
organlarga shikoyat qilish, saylovni, shu 
bilan birga, ovoz berishni tashkillash
tirish, ovozlarni sanash, saylov natijalari
ni eʼlon qilishdek jarayonlarning muhim 
jihatlarini odilona kuzatish talab etiladi.

Toʻrtinchidan, saylovda barcha fu
qarolar uchun teng sharoit va imkoniyat 
yaratish zarur. Bunda fuqarolar tushu
nadigan tilda axborottargʻibot vositalari 
yetkazib berilishi kerak.

Beshinchidan, saylov jarayonida 
gender tenglikni taʼminlash ham muhim. 
Gap shundaki, saylovni oʻtkazishda 
uchastka saylov komissiyalari aʼzolari
ni shakllantirishda ayollar ishtirokidan 
tortib, ovoz berish jarayoniga qadar 
xotinqizlarning siyosiy huquqlari buzil
masligi yoki kamsitilmasligi kerak.

Oltinchidan, Prezidentlikka nomzod
larga targʻibottashviqot oʻtkazishi 
uchun bir xil sharoit va teng imkoniyat 
yaratish kerak, shuningdek, saylov ja
rayonini xalqaro kuzatuvchilar kuza

tib borishi va tahlil  qilishi uchun imkon 
berilishi maqsadga muvofiq.

Albatta, saylovga doir boshqa 
xalqaro standartlar ham koʻp. Aytay
lik, Inson huquqlari umumjahon dek
laratsiyasida har bir inson bevosita 
yoki erkin saylangan vakillari orqali oʻz 
mamlakatini boshqarishda qatnashish 
huquqiga egaligi, xalq irodasi hukumat 
hokimiyatining asosi boʻlishi lozimligi 
belgilangan. Shuningdek, bu iroda dav
riy va soxtalashtirilmagan, umumiy va 
teng saylov huquqidan yashirin ovoz 
berish yoʻli bilan yoki ovoz berish erkin
ligini taʼminlaydigan boshqa teng qiy
matli shakllar vositasida oʻtkaziladigan 
saylovda oʻz aksini topishi lozimligi 
qayd etilgan.

Fuqarolik va siyosiy huquqlar 
toʻgʻrisidagi xalqaro paktda esa dav
riylik prinsipi asosida saylov oʻtkazish, 
Yevropada xavfsizlik va hamkorlik tash
kilotining Insoniylik mezonlari boʻyicha 
konferensiyasi Kopengagen kengashi 
hujjatiga asosan, xalq irodasi davlat 
hokimiyatining asosi boʻlib xizmat qilishi 
uchun ishtirok etuvchi davlatlar qonun
da belgilanganidek oqilona vaqt ora
ligʻida erkin saylov oʻtkazishi belgilan
gan. Yevropa Kengashining Venetsiya 
komissiyasi tomonidan qabul qilingan 
Saylovga oid yoʻlyoʻriq tamoyillarida 
ham saylov davriylik prinsipi asosida 
muntazam oʻtkazilishiga oid jihatlar 
koʻzda tutilgan.

Shu oʻrinda yana bir muhim tamoyil
ga toʻxtalib oʻtsak. Yevropada xavfsizlik 
va hamkorlik tashkiloti Demokratik insti
tutlar va inson huquqlari boʻyicha byuro
si tavsiyalari asosida mamlakatimiz 

Saylov kodeksiga qator oʻzgartirishlar 
kiritildi. Jumladan, saylov komissiya
larining nomzodlarning saylovchilar bi
lan uchrashuvlarini tashkil etishga oid 
vazifasi chiqarib tashlandi, saylovoldi 
tashviqoti davrida davlat resurslaridan 
foydalanish taqiqlandi. Saylov natijalari
ni eʼlon qilish muddatlari asossiz choʻ
zilishining oldini olish maqsadida saylov 
komissiyalari qarorlari ustidan shikoyat 
muddati 10 kundan 5 kunga qadar 
qisqartirildi.

Biz sanab oʻtgan bu jihatlardan ham 
koʻrinib turibdiki, mamlakatimizda boʻlib 
oʻtadigan Prezident saylovi xalqaro 
standartlar va meʼyorlar asosida oʻtishi 
uchun mustahkam zamin yaratilgan. 

Albatta, bu jarayon toʻxtab qolga
ni yoʻq. Aytish joizki, saylov oʻtkazish 
uchun zarur sharoit yaratish demokratik 
huquqiy davlat va ochiq fuqarolik jami
yatiga xos eng muhim jihatlardan biri 
hisoblanadi. Oʻzbekistonda ham xalqaro 
standartlarga toʻla javob beradigan 
saylov qonunchiligi yaratilgan. Mam
lakatimizning har bir fuqarosi uchun 

umumiy, teng va toʻgʻridantoʻgʻri say
lov huquqi hamda yashirin ovoz berish 
 singari asosiy prinsiplar belgilangan.

Ayni kunlarda Prezident saylovi 
kampaniyasi tadbirlari milliy saylov 
qonunchiligi asosida amalga oshi
rilmoqda. Bu nafaqat xalqimiz, balki 
xalqaro hamjamiyat uchun ham katta 
voqelikdir. Jarayonlar xorij davlatlari 
eʼtiboridan ham chetda qolmaydi. Say
lovni kuzatuvchi xalqaro tashkilotlar ni
gohi ushbu voqelikka qaratilishi tabiiy. 

Muxtasar aytganda, yurtimizda 
saylov qonunchiligi va amaliyoti, jum
ladan, Prezidentlikka nomzodlarga 
qonun yoʻli bilan qoʻyilgan talablarning 
barchasi umumeʼtirof etilgan demo
kratik mezonlar va standartlarga toʻla 
javob beradi.

Yana bir gap. Oʻzbekistonda amalga 
oshirilayotgan ana shunday demokratik 
oʻzgarishlar jahon hamjamiyati diqqat 
markazida turibdi. Ushbu muhim siyo
siy jarayonning yuqori saviyada oʻtkazi
lishi yangi Oʻzbekistonni barpo etishda 
muhim qadam boʻladi.

nuqtayi nazar

O‘ZARO MANFAATLI MUNOSABATLARNI 
RIVOJLANTIRISH UCHUN MUSTAHKAM ZAMIN

Oʻzbekiston — Qatar oliy darajadagi sammiti doirasida imzolangan ikki tomonlama 
munosabatlarning huquqiy asoslarini sezilarli darajada mustahkamlagan salmoqli 
hujjatlar toʻplami xorijda katta qiziqish uygʻotdi.

— Ushbu tashrif Oʻzbekiston — 
Qatar munosabatlarida yangi, tarixiy 
bosqichni ochadi. Tashrif ikki tomonlama 
munosabatlarni yanada rivojlantirishda 
muhim ahamiyat kasb etishi shubhasiz. 
Samarqanddagi sammit hamkorlikning 
yangi bosqichini boshlash uchun muhim 
siyosiy qadam boʻladi. Ushbu hamkorlik 
faol, konstruktiv va oʻzaro manfaatli mu
loqot sifatida tavsiflangan koʻp qirrali va 
izchil oʻsishga oʻtishi juda muhim. Buning 
uchun ikki davlatning tarixi, madaniyati 
va dinining mushtarakligi, boy maʼnaviy 
merosi qulay zamin boʻlmoqda.

2022yil 1415sentabr kunlari Shan
xay hamkorlik tashkilotining Samarqand 
sammiti doirasida Qatarning SHHTga 

— Qatar Amirining mamlakatlarimiz 
tarixidagi ilk davlat tashrifi muvaffaqiyat
li oʻtgani bilan butun oʻzbek xalqini 
tabriklashga ijozat bergaysiz.

Rahbarlarimizning siyosiy irodasi va 
oʻzaro qadamlari hamkorligimizni rivoj
lantirish uchun uzoq muddatli hamda 
mustahkam poydevor yaratish imkonini 
bermoqda.

Soʻnggi ikki yilda turli darajadagi tashqi 
ishlar idoralari delegatsiyalari tomonidan 
bir qator muhim tashriflar amalga oshi
rilgani ushbu tarixiy tashrifga tayyorgar
lik koʻrish imkonini berdi. Oʻtgan yildan 
boshlab mamlakatlarimiz oʻrtasida havo 
qatnovi ochilgan boʻlsa, joriy yilning may 
oyida davlat tashqi ishlar vaziri Sulton bin 
Saad AlMurayxiyning tashrifi chogʻida 
Qatarning Oʻzbekistondagi elchixonasi 
ochildi. 

Tashrif oldidan Oʻzbekiston iqtisodiy 
majmuiga kiruvchi vazirlik va idoralar
ning vakillik delegatsiyasi Doxaga tash
rif buyurdi. U yerda yuqori texnologiyali 
tarmoqlar — AKT, energetika, neftkimyo 
sanoati, qishloq xoʻjaligi, transport, shu
ningdek, madaniyat va turizm sohalarida 
koʻp millionli kelishuvlar imzolashga tay
yorlandi.

— Qatar Amiri shayx Tamim bin Hamad 
Ol Soniyning Oʻzbekistonga davlat tashrifini 
katta qiziqish bilan kuzatdim. Jumladan, 
oliy darajadagi tashrif mamlakatlar oʻrtasida 
diplomatik munosabatlar oʻrnatilgani dan 
keyingi 25 yil ichida ilk bor amalga oshi
rilmoqda.

Tarixga nazar tashlasak, Qatar 1991
yil 30dekabrda Oʻzbekiston mustaqilligini 
birinchilardan boʻlib tan olgan arab davlatidir.

Oʻzbekiston va Qatar oʻrtasidagi 
munosabatlarni, birinchi navbatda, savdoiqti
sodiy sohani sifat jihatidan yangi bosqichga 
olib chiqish uchun ulkan salohiyat mavjud. 
Oliy darajadagi faol siyosiy muloqot ikki davlat 
oʻrtasidagi oʻzaro manfaatli iqtisodiy aloqalarni 
chuqurlashtirishga ham xizmat qiladi.

Shuningdek, Qatar — Oʻzbekiston ham
korligi Fors koʻrfazi mamlakatlari bilan 
savdoiqtisodiy, siyosiy, transportkom
munikatsiya, madaniygumanitar sohalarda 
aloqalarni kengaytirish uchun yangi istiqbol
lar ochadi.

— Qatar Amiri shayx Tamim 
bin Hamad Ol Soniyning 
Oʻzbekistonga ilk davlat tashrifi 
ikki tomonlama hamkorlikni yangi 
bosqichga olib chiqishda muhim 
oʻrin egallaydi. Oʻzaro savdo
iqtisodiy va investitsiyaviy aloqalar 
rivojlanishi turli sohalarda yangi 
loyihalarni amalga oshirishga yoʻl 
ochadi.

Oliy darajadagi uchrashuv va muzokaralar davomida erishilgan kelishuvlar 
rasmiy Toshkent va Dohaning oʻzaro hamkorlikni jadallashtirishdan birdek 
manfaatdor ekani va bunga qiziqishi yuqoriligidan dalolatdir.

Oʻzbekiston tashqi siyosiy aloqalarini diversifikatsiya qilishga alohida 
eʼtibor qaratmoqda. Ushbu tashrif nafaqat ikki tomonlama hamkorlik, 
balki Oʻzbekistonning arab dunyosi mamlakatlari bilan aloqalari yanada 
mustahkamlanishiga ijobiy taʼsir qiladi.

Ikki yuzdan ortiq madaniyat namoyan
dalari, minglab shahar aholisi Amirni tari
xiy Samarqand shahrida gʻoyat iliq kutib 
olganini alohida taʼkidlamoqchiman.

Delegatsiya aʼzolari menga Qatar 
Amirining muborak va qadimiy Sa
marqandda davlat rahbarining oʻzi 
hamrohligida yuksak darajada samimiy 
qabul qilinishi oʻchmas va beqiyos taas
surot qoldirganini taʼkidladi. Amir Hazrati 
Oliylari boshqa shaharlarga qaraganda 
oʻzbek xalqining koʻp asrlik tarixi, boy va 
oʻziga xos madaniyatini oʻzida mujassam 
etgan, shubhasiz, Osiyoning qadimiy poy
taxti boʻlgan Samarqandning goʻzalligi va 
betakrorligidan juda hayratlandi.

Ishonch bilan ayta olamanki, ush
bu tashrif kelgusi yillar davomida oʻzaro 
manfaatli hamkorligimiz va integratsiya
mizni rivojlantirish uchun mustahkam 
zamin yaratadi.

Qatarning ulkan moliyaviy, sarmoyaviy va 
ilmiytexnik salohiyati uni yangi Oʻzbekiston
ning 20222026yillarga moʻljallangan taraq
qiyot strategiyasi dasturlarini amalga oshirish 
va keyingi rivojlanishda muhim hamkorlardan 
biriga aylantiradi, chunki rasmiy Doha Markaziy 
Osiyoda barqaror manfaatlarga intilmoqda. 

Rasmiy Toshkent va Doha oʻrtasida ener
getika va turizm sohalarida hamkorlikni rivoj
lantirish uchun katta imkoniyatlar mavjud. Bu 
sohalardagi hamkorlik ikki mamlakat iqtisodiy 
manfaatlariga javob beradi.

muloqot boʻyicha hamkor sifatida qoʻshi
lishi toʻgʻrisidagi bitim imzolanganini ikki 
tomonlama munosabatlarni rivojlantirish
ning alohida omili deb bilaman. Xalqaro 
tashkilotlar doirasidagi hamkorlik Oʻz
bekiston tashqi siyosatining eng muhim 
yoʻnalishi boʻlib, u BMT, Islom hamkorlik 
tashkiloti va boshqalar doirasida muvaf
faqiyatli rivojlanmoqda.

Huquqshunos sifatida 12 hujjatdan 
iborat ikki tomonlama hamkorlikning 
shartnomaviyhuquqiy asoslari bilan 
qiziqdim. Bu, albatta, 1997yil 27no
yabrda imzolangan Oʻzbekiston va 
Qatar oʻrtasida diplomatik munosabatlar 
oʻrnatish toʻgʻrisidagi Qoʻshma bayonno
maga asoslanadi.

Oʻzbekiston Tashqi ishlar vazirligi
ning diplomatik munosabatlarni munosib 
darajada saqlab turishdagi faol rolini 
ham qayd etmoqchiman: delegatsiyalar 
almashinuvi, siyosiy maslahatlashuvlar 
va muzokaralar, Qatardan oliy delegat
siyalarni qabul qilish menga tanish boʻl
gan mashaqqatli kundalik ishlardir.

Oʻzbekiston va Qatar koʻp qirrali ikki 
tomonlama hamkorlikni yanada rivojlan
tirish, parlamentlararo muloqotni mustah
kamlash, savdoiqtisodiy va sarmoyaviy 
aloqalarni rivojlantirish uchun salmoqli 
salohiyatga ega.

Ikki davlat oʻrtasidagi iqtisodiy va siyo
siy aloqalarning har tomonlama rivojlanib 
borayotgani pirovard natijada hamisha 
madaniy hamkorlikka erishayotganini 
2022yilning sentabroktabr oylarida 
Qatar poytaxtida oʻtkazilgan Oʻzbe
kiston madaniyati kunlari ham yaqqol 
tasdiqlaydi.

Xulosa oʻrnida shuni taʼkidlashni is
tardimki, Oʻzbekistonning tinchliksevar 
tashqi siyosati butun turkiy dunyoning 
hurmati va qoʻllabquvvatloviga sabab 
boʻlib, u mintaqada tinchlik hamda 
 xavfsizlikni taʼminlash, Sharq xalqlari 
farovonligini oshirishga qaratilgan. 

“Dunyo” AA

O‘zbekistonning tinchliksevar tashqi 
siyosati butun turkiy dunyoning hurmati 
va qo‘llab-quvvatloviga sabab bo‘lib, u 
mintaqada tinchlik hamda xavfsizlikni 
taʼminlash, Sharq xalqlari farovonligini 
oshirishga qaratilgan. 

Boshlanishi 1-betda

Moxammadreza Abesh Ahmadlu, 
Eronning ingliz tilida chop 
etiladigan “Iran Daily” gazetasi 
muxbiri: 

Joriy yil 5-iyun sanasida Markaziy 
saylov komissiyasi Oʻzbekiston 
Xalq demokratik partiyasidan 
Ulugʻbek Ilyasovich Inoyatovni 
Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidentligiga koʻrsatilgan nomzod 
sifatida roʻyxatga oldi. 
Partiyamizdan Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidentligiga 
koʻrsatilgan nomzod dasturi shu 
yil 29-may sanasida boʻlib oʻtgan 
Oʻzbekiston Xalq demokratik 
partiyasining XIII qurultoyida bir 
ovozdan maʼqullangan edi. 

2 Nigoh2023-yil 7-iyun, 111-son YANGI O‘ZBEKISTON



MAMLAKATIMIZDA 60 VA UNDAN KATTA 
YOSHDAGI FUQAROLAR SONI YILDAN-YILGA 
OSHIB BORAYOTGANINI INOBATGA OLIB, 
XDP NOMZODI DASTURIDA PENSIYA 
HAMDA IJTIMOIY NAFAQALARNING INSON 
HAYOTIY EHTIYOJLARINI TOʻLAQONLI 
QONDIRISHIGA ERISHISH MAQSADINI 
USTUVOR QILIB KELTIRGANI EʼTIROFGA 
LOYIQ YANA BIR JIHATDIR.

Mazkur dasturda kuchli ijtimoiy siyo
sat, arzon uyjoy va sifatli kommunal 
xizmatlar, kafolatli va sifatli tibbiy yor
dam koʻrsatish, yoshlar uchun taʼlim 
kafolatlarini mustahkamlash, ijtimoiy 
yoʻnaltirilgan bozor iqtisodiyoti, tovar va 
xizmatlarning ijtimoiy maqbulligi, ijtimoiy 
tenglikka asoslangan demokratiya, 
sudhuquq islohotlari, konstruktiv tash
qi siyosatga oid 9 ta ustuvor yoʻnalish 
boʻyicha aniq va manzilli taklif hamda 
tashabbuslar ilgari surilgan.

Oʻzbekiston Xalq demokratik partiyasi
ning dasturiy maqsadi — ijtimoiy davlat 
konsepsiyasi. Shu bois, nomzodning 
dasturida yangi tahrirdagi Oʻzbekiston 
Respublikasining Konstitutsiyasida bel
gilangan ijtimoiy davlat maqomidan kelib 
chiqib, davlatning ijtimoiy majburiyatlari
ni samarali amalga oshirish mexanizm
larini mustahkamlash hamda demokratik 
ijtimoiy davlatni barpo etishga alohida 
eʼtibor qaratilgan.

Maʼlumki, ijtimoiy siyosat har bir davlat 
rivojlanishi va boshqaruvining, taʼbir joiz 
boʻlsa, tayanch ustunidir. Jamiyatdagi 
turli shaxslar va turli guruhlar oʻrtasidagi 
tenglikni tartibga solishda, ijtimoiy adolat 
va ijtimoiy muvozanatni taʼminlashda 
uning oʻrni beqiyos. Tadqiqotchi olimlar 
ijtimoiy siyosatni tarixiy fenomen sifatida 
XX asrning ikkinchi yarmida qaror top
gan, degan qarashni ilgari sursalarda, 
olis moziy insoniyat tamaddunida ijtimoiy 
tengsizlik va ijtimoiy ziddiyatlarni bartaraf 
etishda iqtisodiy, huquqiy va boshqa 
taʼsir mexanizmlarini amalda qoʻllagan 
davlatlar safi oz boʻlmaganini koʻrsatadi. 

Ijtimoiy davlat barpo etishni oʻzining 
eng oliy maqsadi, deb bilgan Oʻzbekis
ton Xalq demokratik partiyasining mam
lakat Prezidentligiga nomzodi tomoni
dan ilgari surilayotgan dastur aynan shu 
haqiqat asosiga qurilgan. 

Mohiyatan turli ijtimoiy guruhlar va 
shaxslarning iqtisodiy holati, ular oʻrta
sidagi daromadlar, isteʼmol koʻrsatkichi, 
mehnat sharoitlari, sogʻliqni saqlash va 
boshqalar boʻyicha farqlarni aniqlab, 
tengsizlik sabablarini oʻrgangan hol
da mavjud ijtimoiy tafovutlarni bartaraf 
etishning uzilkesil choratadbirlarini tak
lif qilayotgan ushbu dastur “Davlat aholi 
manfaatlarini toʻlaqonli taʼminlash maq
sadida kuchli ijtimoiy siyosat yuritishi 
lozim”, degan pozitsiyani tutgan holda, 
qator aniq va puxta gʻoyatashabbuslar
ni qamrab olgan.

Maʼlumki, mamlakatimizda xususiy 
sektor rolini yanada oshirish yoʻlidagi 
islohotlar salohiyatli mulkdorlar safining 
tobora kengayishiga zamin yaratmoqda. 
Ular elu yurt ravnaqini jadallashtiruvchi 
kuch sifatida maydonga chiqmoqda. Bu 
yaxshi, albatta. Shu bilan birga, davlat 
va jamiyat koʻmagining u yoki bu shakl
lariga ehtiyojmand qatlam vakillari ham 
bor. Keksalar, nogironlar, boquvchisini 
yoʻqotganlar, ishsizlar, bolalar hamda 
boshqa ijtimoiy himoyaga muhtoj fu
qarolar mavjudligi eʼtibordan chetda qol
masligi lozim. 

Mustaqil taraqqiyot yoʻlidan dadil 
odimlayotgan Oʻzbekiston ijtimoiy davlat 
sifatida namoyon boʻlishi tabiiy. Jumla
dan, buning huquqiy negizini Oʻzbekis
ton Respublikasining yangi tahrirdagi 
Konstitutsiyasi 1moddasida belgilangan 
asosiy qoidalar tashkil etadi. Yuqorida 
keltirilgan dasturda kuchli ijtimoiy siyo
sat yuritishda, avvalambor, aholining 
ehtiyojmand qatlamlari yashash sharoit
larini yanada yaxshilash kerakligi bayon 
etilgani sababi ham shunda.

Toʻgʻri, davlatimiz oʻtgan yillar davo
mida oson boʻlmagan bu vazifani maʼlum 
darajada uddalab kelmoqda. Taʼlim, tib
biy xizmat koʻrsatish, ijtimoiy qatlam va

killarini moddiymaʼnaviy qoʻllabquvvat
lash sohalarida koʻpgina davlatlarga 
ibrat boʻlgulik tajriba shakllandi. 

Biroq har bir insonning baxtli va 
farovon yashashga haqqi boʻlganidek, 
ehtiyojmand fuqarolarning munosib 
hayot kechirishi uchun bugungi davr 
davlatimiz oldiga yangidanyangi vazi
falar qoʻymoqda. Ayniqsa, oʻtgan yillar 
davomida sodir boʻlgan global pan
demiya va uning oqibatlari jamiyatda 
barqaror kayfiyat boʻlishi uchun izchil 
ijtimoiy islohotlar nechogʻliq muhimligini 
koʻrsatdi. 

Ehtiyojmand qatlam vakillarining tur
mush darajasini koʻtarish haqida soʻz 
borar ekan, bunda eng ilgʻor xorijiy tajri
balar asosida kambagʻallik chegarasini 
qayta koʻrib chiqish hamda undan past 
daromad oluvchi fuqarolarga amaliy 
koʻmaklashish choratadbirlarini yangi 
bosqichga olib chiqish talab etiladi. Das
turda buning mantiqiy davomi sifatida 
har bir insonning birlamchi hayotiy 
ehtiyojlariga yetadigan eng kam isteʼmol 
xarajatlarini qonun darajasida belgilash, 
ushbu maqsadda “Eng kam isteʼmol 
xarajatlarini belgilash tartibi toʻgʻrisida”gi 
qonun loyihasini ishlab chiqish masalasi 
ham eʼtibordan chetda qolmagan. 

Chunki har yili mamlakatimizda 
minimal isteʼmol xarajatlari qiymati 
va kambagʻallik chegarasi inflyatsiya 
darajasidan kelib chiqib eʼlon qilinayot
ganiga qaramay, bu borada maʼlum bir 
huquqiy boʻshliqlar yuzaga kelgani sir 
emas. Ayni yoʻnalishda xalqaro stan
dartlarga mos, takomillashgan tash
kiliyhuquqiy mexanizmni shakllantirish 
hamda jamiyatimizda yuzaga keladigan 
bu boradagi muhim savollarning huquqiy 
jihatdan yechimini topish vaqti kelgan.

Dasturda har yili yuzlab emas, balki 
yuz minglab ishga layoqatli yigitqizlar 
kirib kelayotgan mehnat bozorini tartibga 
solish, fuqarolarni ishsizlikdan himoya 
qilish va shu orqali kambagʻallikni qisqar
tirish, oilalar, bolalar, ayollar, qariyalar 
hamda nogironligi boʻlgan shaxslarga 
har taraflama gʻamxoʻrlik qilish kuchli 
ijtimoiy siyosat yuritishda navbatdagi 
dolzarb vazifa sifatida keltiriladi.

Bunda, ayniqsa, yurtimiz aholisining 
yarmidan koʻprogʻini tashkil etadigan 
yoshlar kasbhunar tanlashi, bepul 
taʼlim olishi, oʻquv muassasalarini tugat
gandan soʻng ishga joylashishi kafolat
larini mustahkamlash, ish bilan taʼmin
lanmagan fuqarolarni, xususan, ishsiz 
 ayollar sonini kamaytirish, fuqarolar 
kambagʻallik holatiga tushib qolishining 
oldini olish yoki kambagʻallik toifasiga 
kirgan fuqarolarni undan chiqarish 
boʻyicha davlat tomonidan tegishli cho
ralarni koʻrish  ayni muddaodir.

Taʼkidlash kerakki, bugun jamiyatimiz 
hayotida uchrayotgan aksariyat muam
molar, yoshlar, xotinqizlar tomonidan 
sodir etilayotgan huquqbuzarliklar or
tida koʻpincha ishsizlik bilan bogʻliq ma

salalar turadi. Shu sababdan bu borada 
yanada samarali yechimlarni amaliyotga 
tatbiq etishga qaratilgan choratadbirlar
ni ishlab chiqish lozim.

Nomzod dasturida kam taʼminlangan, 
lekin boqimandalik kayfiyatida yurgan 
fuqarolarni jamiyatimizning faol ishtirok
chisiga aylantirish masalasi ham alohida 
koʻrsatilgan. Bu nima degani? Nahotki, 
odamlarimiz orasida hamon boqiman
dalik kayfiyati kuzatilayotgan boʻlsa?

Xalqimizning omilkorlik, mehnat
sevarlik fazilatlariga aslo daxl qilmagan 
holda, bilagida kuchi boru, eshigi ogʻzi
da qarovsiz yotgan oʻn sotix yerga bitta 
nihol qadashni istamaydiganlar ham 
uchrab turishini yashirmaylik. Qoʻpol qilib 
aytganda, “Bersang — yeyman, ursang 

— oʻlaman” qabilida davlat tomonidan 
beriladigan yordam ilinjida kun oʻtkazish 
kayfiyatida yashayotganlar oramizda to
piladi. Xoʻsh, bunday sharoitda bu toifa 
insonlarning hayotiy qarashlarini, maq
sadlarini oʻzgartirish, ijtimoiy faollikni 
uygʻotish davlat va jamiyat uchun koni 
foydaku! Qolaversa, qoʻl bilan berganga 
qush toʻymas, deydilar.

Shu bilan birga, jamiyatda shunday qat
lam vakillari borki, ularni qashshoqlikdan 
himoyalash, konstitutsiyaviy huquqlarini 
roʻyobga chiqarishi uchun davlat tomoni
dan zarur yordamlar koʻrsatilishi shart va 
bu ijtimoiy adolat tamoyiliga xizmat qiladi. 
Ular pensiya va nafaqa oluvchilardir.

Mamlakatimizda 60 va undan katta 
yoshdagi fuqarolar soni yildanyil
ga oshib borayotganini inobatga olib, 
XDP nomzodi dasturida pensiya ham
da ijtimoiy nafaqalarning inson hayotiy 
ehtiyojlarini toʻlaqonli qondirishiga eri
shish maqsadini ustuvor qilib keltirgani 
eʼtirofga loyiq yana bir jihatdir.

Dasturga muvofiq, er yoki xotin vafot 
etganida va vafot etgan shaxs koʻproq 
pensiya olgan taqdirda, ushbu pensiyani 
uning hayot boʻlgan turmush oʻrtogʻiga 
oʻtkazib berish (pensiyani almashtirish) 
tartibi joriy etilishini ijtimoiy adolat me
zonlariga uygʻun tashabbus sifatida 
baholash mumkin.

Ehtiyojmand shaxslarga ajratilayot
gan moddiyijtimoiy yordam mablagʻlari 
manzilli va maqsadli yetib borishi ustidan 
jamoatchilik nazoratini kuchaytirish
ga urgʻu berilishi esa mazkur sohada 
qonun talablariga soʻzsiz rioya etilishini, 
shaffoflikni taʼminlashda davlat bilan bir 
qatorda jamoatchilik institutlari ham bir
dek masʼul ekanini anglatadi.

Har qanday davlat taraqqiyoti, un
dagi ijtimoiymaʼnaviy muhit yana bir 
ehtiyojmand qatlam — nogironligi bor 
shaxslarga nisbatan munosabat orqali 
ham aniqlanadi. Afsuski, jamiyatimizda 
hamon shunday stereotiplar borki, turli 
sabablarga koʻra imkoniyati cheklangan 
insonlarga ijtimoiyiqtisodiy va siyosiy 
hayotda faollik koʻrsatishiga koʻp ham 
imkon berilavermaydi.

Ularning taʼlim olish, tibbiy xizmatdan 
foydalanish, mehnat qilish huquqlarini 
taʼminlashda oʻzini oqlamagan ayrim 
tartibmeʼyorlardan voz kechilganicha 
yoʻq. Bu toifa insonlarga eʼtibor birgina 
binolarda lift yoki pandus oʻrnatish, oylik 
nafaqasini berish bilangina chegaralan
maydi. Hozirgi zamon barcha fuqarolar, 

shu jumladan, nogironligi bor shaxs
lar uchun oʻz haqhuquqlaridan foy
dalanishda teng imkoniyatlar  beradigan 
inklyuziv jamiyatni yaratishni, davlatdan 
barcha dasturlarda nogironlar ehtiyoj
larini hisobga olish va ular hayotning 
barcha jabhasida ishtirok etishini kafo
latlash majburiyatini talab qilmoqda.

Dasturda mazkur yoʻnalishda milliy 
qonunchilikni BMTning Nogironlar 
huquqlari boʻyicha konvensiyasi ta
moyillari va meʼyorlariga muvofiqlash
tirish, nogironligi boʻlgan shaxslarga oid 
xalqaro meʼyorlar va standartlarni milliy 
qonunchilikka implementatsiya qilish, 
mamlakatimizda BMTning Nogironlarga 
nisbatan umumjahon harakatlar dasturini 
amalga oshirish boʻyicha zarur choralar 
koʻrish vazifalari oʻz ifodasini topgan. Bu
larning bari, pirovardida, nogironligi bor 
insonlarning turmush sifatini yaxshilash
da xalqaro ilgʻor tajribalarni amaliyotga 
tatbiq etishga keng yoʻl ochadi.

Fuqarolari uchun farovon hayot yara
tishni, barqaror rivojlanish yoʻlini tanlagan 
davlat borki, bu chaqiriqlarga eʼtiborsiz 
boʻlmaydi. Inchunin, Oʻzbekiston ham. 

XDPdan Oʻzbekiston Prezidentligiga 
nomzod U.Inoyatovning dasturi kuchli 
ijtimoiy siyosat yuritish gʻoyasi bilan 
sugʻorilgani uning tom maʼnoda inson
parvarlik va taraqqiyot tamoyillariga 
uygʻunligini koʻrsatadi.

Uyjoy siyosatida ijtimoiy adolat me
zonlari ustuvor boʻlmogʻi kerak. Har bir 
insonning farovon va xotirjam yasha
shida ilm olish, kasbhunar egallash, 
ishsizlikdan himoyalanish kabi haq
huquqlari qatorida uyjoy bilan taʼmin
lanishi ham muhim oʻrin tutadi. Ayniqsa, 
xalqimiz uylijoyli boʻlishni munosib 
hayot kechirishning asosiy shartlaridan, 
deb biladi. “Uyi borning oʻyi boʻlmaydi”, 
“Uy — Vatan ichra vatan”, “Oʻz uyim 
— oʻlan toʻshagim” singari maqollaru 
naqllar jamiyatimizga shu qadar singib 
ketganki, hali murgʻak oʻgʻliga ezgu niyat 
bilan imorat solish uchun terak ekish
dek odatlarimiz zamonlar oʻzgarsada, 
unutilgani yoʻq. Chindan ham insonning 
hayotiy ehtiyojlari, avvalo, muqim va qu
lay boshpanaga ega boʻlishdan bosh
lanadi. Axir uying boʻlsa, koʻngling tinch, 
turmushing halovatli, roʻzgʻoring but 
boʻladi. Darvoqe, yangi tahrirdagi Kons
titutsiyamizda ham har kimning uyjoy
li boʻlish huquqi qatʼiy belgilab qoʻyildi 
(47modda).

Shu munosabat bilan ijtimoiy himoya
ga muhtoj qatlam vakillarini, jumladan, 
nogironligi boʻlgan shaxslar, ehtiyojmand 
va yosh oilalar, alohida yordamga muh
toj xotinqizlarni uyjoy bilan taʼminlash, 
ularga subsidiyalar berish, imtiyozli va 
uzoq muddatli ipoteka kreditlari ajratish 
qamrovini oshirishimiz hamda ularni 
shu yoʻl orqali ijtimoiy qoʻllabquvvatlash 
surʼatini yanada kengaytirishimiz lozim.

Xalq demokratik partiyasining Oʻzbe
kiston Prezidentligiga nomzodi dasturida 
bu savolga javoban mazkur yoʻnalishda 
amalga oshirilayotgan ishlar qamrovini 
bugungi kun nuqtayi nazaridan kelib 
chiqqan holda yanada yuqori darajaga 
koʻtarish zarurati mavjudligi qayd etiladi. 
“Biz kambagʻallarga, jumladan, nogiron
ligi boʻlgan shaxslar, nogiron farzandlarni 
tarbiyalayotgan otaonalar, ogʻir ijtimoiy 
ahvolga tushgan ayollar uchun arzon 

uyjoylar qurilishini yanada kengaytirish 
tarafdorimiz”, deyiladi unda. Va mazkur 
masalaning yechimi sifatida bir qator 
vazifalar keltiriladi. Yangi tahrirda qabul 
qilingan Konstitutsiyamizning 57mod
dasida belgilanganidek, “mehnatga 
layoqatsiz va yolgʻiz keksalar, nogiron
ligi boʻlgan shaxslar hamda aholining 
ijtimoiy jihatdan ehtiyojmand boshqa toi
falarining huquqlari davlat himoyasida” 
ekanligi dasturimizda koʻrsatilgan vazifa
larning huquqiy asosi hisoblanadi.

Mamlakatimizda zamonaviy inno
vatsion texnologiyalar asosida qurilish 
materiallari va konstruksiyalar ishlab 
chiqarishni ragʻbatlantirish shular sira
sidandir. 

Taʼkidlash lozimki, bozor munosabat
lari sharoitida mahalliy qurilish material
lari narxi va sifati hamon bahstalab ekani 
tabiiy. Shuning uchun yangi qurilayotgan 
uyjoylar tannarxi borasida ijtimoiy koʻ
makka muhtoj qatlam vakillari uchun 
ham malol kelmaydigan darajada sha
roit yaratish choralarini ishlab chiqish, 
turli yoshdagi odamlarning ehtiyojlarini 
inobatga olgan holda, ularga barcha 

 qulayliklarni yaratish zarurati mavjud. 
Demak, ushbu maqsadlarga xalqaro il
gʻor tajribalar asosida qurilish material
lari va konstruksiyalar ishlab chiqarishda 
innovatsion yondashuvlarni jamiyatga 
tatbiq qilish hamda bu jarayon davlat 
tomoni dan ragʻbatlantirilishi orqali eri
shish mumkin.

Dasturdagi kam taʼminlangan aholi 
uchun arzon uyjoy qurishga imtiyozli 
ipoteka krediti berish amaliyotini yanada 
kengaytirish va qonun darajasida tar
tibga solish, “Uyjoy qurilishini davlat to
monidan qoʻllabquvvatlash toʻgʻrisida”gi 
qonunni qabul qilish tashabbuslarini ham 
bugun jamiyatimizda ushbu jabhadagi 
muammolarning xalqchil yechimi boʻla 
oladi, deyish mumkin.

Uyjoy qurilishi 2020yildan  eʼtiboran 
nodavlat sektor qoʻliga oʻtgani aholi ning 
bu boradagi ehtiyojini toʻla qondirish
ga, sohada raqobat muhitini yuzaga 
keltirishga xizmat qilmoqda. Lekin turar 
joylar barpo etishda aholi mablagʻlarini 
jalb qilgan ayrim tadbirkorlik subyekt
lari tomonidan shartnoma shartlarini oʻz 
vaq tida va sifatli bajarmaslik holatlari yuz 
berayotgani taassufli.

Yangi qurilayotgan koʻp qavatli turar 
joydagi xonadon uchun boshlangʻich 
badal pulini toʻlab, bu uy bitishini bir 
necha yillardan buyon kutayotgan, oʻzi 
esa ijarada yashayotgan oilalar uchrab 
turibdi. Mana shunday qonunbuzilish
larni bartaraf etish uchun turar joylarni 
qurishga jalb qilingan aholi mablagʻlarini 
himoyalash kafolatlari tizimini yaratish, 
buning uchun esa “Koʻp kvartirali uylar 
va boshqa koʻchmas mulk obyektlarini 
ulush qoʻshgan holda qurishda ishtirok 
etish toʻgʻrisida”gi qonunni amaliyotga 
kiritish hayotiy zaruratga aylandi.

Maʼlumki, bu yilgi qish faslining nis
batan ayozli kelgani, bahor mavsumi ilk 
pallasidagi seryogʻin kunlar, yoz faslining 
yildanyilga jazirama boʻlib borayotgani 
joylarda kommunikatsiya tizimidagi va 
kommunal xizmatlardagi kamchiliklar
ni roʻyrost koʻrsatib bermoqda. Shunisi 
aniqki, bugun fuqarolar sifatli kommunal 
xizmatlardan foydalanishi uchun davlat 
tomonidan qoʻshimcha aniq va zarur 
amaliy choratadbirlarni kutmoqda.

XDP nomzodi dasturida masalaning 
bu jihatiga ham toʻxtalib oʻtilgani, aho
lini arzon elektr energiyasi, issiqlik va 
issiq suv tizimi bilan taʼminlash boʻyicha 
hududiy investitsiya dasturlarini davlat
xusu siy sheriklik tartibida amalga 
oshirish, kommunal xizmatlar tariflari 
ustidan jamoatchilik nazoratini kuchay
tirish vazifalari belgilangani maqsadga 
muvofiqdir.

Yana bir muhim masala. Yurtimiz 
hududlarida, asosan, poytaxt tu
manlarida  bunyodkorlik ishlarini olib 
borishda noqonuniy qurilishlar ham 
uchrayotganini yashirishning hojati 
yoʻq. Tadbirkorning qaysidir yoʻllar bi
lan qonunan ruxsat etilmagan obyektni 
(koʻpincha koʻp qavatli uyjoylar) qu
rishga urinishi va baʼzi hollarda buning 
uddasidan chiqishi alaloqibat texnik va 
maʼnan eskirgan kommunal tizimlarga 
ortiqcha bosimni paydo qil yapti, koʻp yil
lik daraxtlarni kesib tashlab, atrofmuhit
ga jiddiy zarar yetkazyapti. 

Xullas, bugun odamlarimizni ran
jitayotgan bunday oʻzboshimcha
liklarning oldini olishda davlat bilan bir 
qatorda jamoatchilik nazorati instituti 
ham ishlashi shart. Shuni inobatga 
olgan holda, dasturda turli noqonuniy 
qurilishlarni toʻxtatishda jamoatchilik 
nazoratini kuchaytirish maqbul chora 
sifatida keltiriladi. Shaharlarimizda, 
aholi yashash punktlarida yashil hudu
dlarni, istirohat bogʻlarini, bolalar oʻyin 
maydonlarini kengaytirish, nogironligi 
boʻlgan shaxslarning dam olish sha
roitlarini yaxshilash hamda shaharsoz
lik loyihalarini amalga oshirish yoʻlida 
qonun norma lari talablariga asoslan
gan holda inson  omilini birinchi planga 
qoʻyish asosiy vazifamiz hisoblanadi. 
Aslida, ijtimoiy adolat zamirida ham 
insonlarni rozi qi lish, koʻmakka muhtoj 
qalblarga umid va ishonch berishdek 
ezgu niyat mujassam. 

Dilbar MAMAJONOVA, 
Oliy Majlis Qonunchilik 

palatasidagi 
O‘zXDP fraksiyasi aʼzosi

IJTIMOIY DAVLAT KONSEPSIYASI

O‘ZBEKISTON XALQ DEMOKRATIK PARTIYASIDAN NOMZOD ULUG‘BEK INOYATOVGA OVOZ BERING!

Joriy yil 5-iyun sanasida Markaziy 
saylov komissiyasi Oʻzbekiston 
Xalq demokratik partiyasidan 
Ulugʻbek Ilyasovich Inoyatovni 
Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidentligiga koʻrsatilgan nomzod 
sifatida roʻyxatga oldi. 
Partiyamizdan Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidentligiga 
koʻrsatilgan nomzod dasturi shu 
yil 29-may sanasida boʻlib oʻtgan 
Oʻzbekiston Xalq demokratik 
partiyasining XIII qurultoyida bir 
ovozdan maʼqullangan edi. 

Siyosat 32023-yil 7-iyun, 111-sonYANGI O‘ZBEKISTON

XALQ DEMOKRATIK PARTIYASIDAN O‘ZBEKISTON 
RESPUBLIKASI PREZIDENTLIGIGA NOMZOD DASTURIDA



Jahon iqtisodiyotidagi yirik integrat
sion birlashmalardan boʻlgan Yevroittifoq 
yetmish yildan buyon jahon mamlakat
lari bilan samarali hamkorlik qilib kelyap
ti. Yevropa Ittifoqining jahonda mavjud 
boshqa xalqaro integratsion birlash
malardan farqli jihati uning integratsion 
jarayonlar va xalqaro savdoiqtisodiy 
munosabatlarda erishgan muvaffaqiyat
larida namoyon boʻladi. Integratsion bir
lashma tarkibiga kiruvchi mamlakatlar 
oʻrtasida mahsulotlar, kapitallar, ishchi 
kuchi va xizmatlarning umumiy bozori 
tashkil etilishi orqali ijtimoiyiqtisodiy 
taraqqiyotni taʼminlashga erishilmoqda. 

Yevropa Ittifoqi bugungi kunda 
umumiy savdotovar aylanmasi jihat
dan dunyoda birinchi oʻrinda turadi. 
Chunki tashkilot jahonning yuzdan ortiq 
davlati bilan siyosiy, ijtimoiyiqtisodiy va 
madaniy sohalarda ikki va koʻp tomon
lama hamkorlik qilib kelmoqda. Shu 
bilan birga, savdoiqtisodiy hamkorlik 
doirasida dunyodagi turli mintaqalar 
bilan ham samarali aloqalarni tashkil 
qilgan. 

Soʻnggi yillarda YI tashqi siyosatidagi 
hamkorlikning muhim yoʻnalishlaridan 
biri Markaziy Osiyo mamlakatlari bilan 
ikki va koʻp tomonlama aloqalarni rivoj
lantirish hisoblanadi. Ushbu mintaqa 
bilan oʻttiz yildan ortiq davr mobaynida 
hamkorlikni rivojlantirib kelayotgan Yev
ropa Ittifoqi oʻz tashqi siyosatida ustuvor 
hisoblagan ayrim yoʻnalishlar doirasida 
alohida strategiyalarini qabul qilgan 
holda istiqbolli munosabatlarni yoʻlga 
qoʻymoqda. 

Bir tomondan Yevropa Ittifoqi, ikkinchi 
tomondan Markaziy Osiyo respublikalari 
oʻrtasidagi birinchi keng koʻlamli ham
korlik dasturi “Mustaqil Davlatlar Ham
doʻstligiga texnik yordam” (TACIS) boʻldi. 
Mazkur dastur MDH mamlakatlariga iqti
sodiy va siyosiy islohotlarni amalga oshi
rish, bozor iqtisodiyotiga oʻtish hamda 
qonun ustuvorligini taʼminlash borasida
gi saʼyharakatlarida koʻmaklashuvchi 
birinchi tashabbus edi.

Markaziy Osiyo mamlakatlarining 
tashqi iqtisodiy faoliyatni erkinlashtirish 
borasida amalga oshirayotgan taʼsir
chan islohotlari tashkilot va unga aʼzo 
davlatlarning ushbu mintaqaga eʼtibori
ni yanada oshirib, barcha sohalardagi 
hamkorlik aloqalarini rivojlantirishga un
damoqda. 

Yevropa Ittifoqi bilan Markaziy Osiyo 
davlatlari, yaʼni Oʻzbekiston, Qozogʻis
ton, Turkmaniston, Tojikiston, Qirgʻiziston 
oʻrtasida savdoiqtisodiy munosabatlar 
yuzasidan qator oʻzaro manfaatli bitim, 
shartnomalar imzolagan, ular hozirgi 
kunda hamkorlik munosabatlarini tashkil 
etish va rivojlantirishning muhim huquqiy 
poydevori sifatida xizmat qilmoqda.

Soʻnggi yillarda mamlakatimizda 
jahon iqtisodiyotiga integratsiyalashuvni 
kuchaytirish, xalqaro iqtisodiy aloqalarni 
faollashtirish, xorijiy davlatlar bilan im
tiyozli savdoiqtisodiy aloqalarni sama
rali tashkil etishga qaratilgan islohotlar 
nafaqat Markaziy Osiyo miqyosida, balki 
Yevropa Ittifoqi bilan ham hamkorlikning 
yangi davrini boshlab berdi. 

Markaziy Osiyo mamlakatlarining 
xalqaro va mintaqaviy jihatdan barqa
rorlikka erishishga qaratilgan tashqi 
va ichki siyosati, ushbu yoʻnalishdagi 
umumiy maqsadlari ularning jahon ham
jamiyati bilan hamkorligida muhim rol 
oʻynamoqda. Bu holat mintaqa mamla
katlarining Yevropa Ittifoqi bilan strategik 
hamkorlik munosabatlarini samarali 
amalga oshirishda alohida ahamiyat 
kasb etmoqda.

Yevropa Ittifoqi — Markaziy Osiyo 
muloqoti mintaqa mamlakatlari bilan 
hamkorlikning yangi yoʻnalishlarini tash
kil etish maqsadida 2004yil  noyabr 

bugunning gapi

MARKAZIY OSIYO — YEVROPA ITTIFOQI 
JOZIBADORLIK MARKAZI, 

IQTISODIY IMKONIYATLAR MAKONI

Ayni jarayon koʻplab rivojlangan mamlakatlarni Markaziy 
Osiyo boʻyicha strategik hamkorlik munosabatlarini 
yanada faollashtirishga undamoqda. Zero, mintaqaviy 
hamkorlikning bugungi bosqichida zamon talabiga mos 
tashabbuslar oʻzaro manfaatli sheriklikni samarali roʻyobga 
chiqarishi mumkin. 

Jasurbek OTANIYAZOV, 
iqtisodiyot fanlari doktori, professor

oyida Yevropa Ittifoqi tashabbusi bi
lan boshlangan. Muloqot doirasida 
mintaqamizda barqarorlik va xavfsizlik
ni  mustahkamlash, barqaror iqtisodiy 
rivojlanish va aholi turmush darajasini 
yanada yaxshilash borasida hamkorlik 
qilib kelinmoqda.

2004yildan 2006yilgacha boʻl
gan davr mobaynida ushbu muloqot 
doirasida uchta muhim uchrashuv — 
Bishkek (Qirgʻiziston, 2004yil), Brus
sel (Belgiya, 2005yil) va Olmaotada 
(Qozogʻiston, 2006yil) boʻlib oʻtdi. 
2007yildan boshlab Germaniya tomoni 
tashabbusi bilan Yevropa Ittifoqining 
Markaziy Osiyo boʻyicha strategiyasi qa
bul qilinishi ortidan tashqi ishlar vazirlari 
darajasida uchrashuvlar oʻtkazila bosh
landi. 

Tashqi ishlar idoralari rahbarlari 
darajasida Yevropa Ittifoqi — Markaziy 
Osiyo vazirlar uchrashuvi oʻtkazilishi 
muntazamlik kasb etishi barobarida 
xuddi shunday formatda muntazam 
uchrashuvlar oʻtkazishning boshqa me
xanizmlari ham yoʻlga qoʻyildi. Xususan, 
parlamentlararo aloqalar, iqtisodiyot, 
savdo, investitsiya, demokratiya, in
son huquqlari, taʼlim, atrofmuhitni mu
hofaza qilish va suv resurslari masala
lari boʻyicha tegishli idoralar oʻrtasida 
muntazam uchrashuvlar oʻtkazilmoqda.

2019yilda Yevropa Ittifoqining minta
qaga oid yangilangan strategiyasi qabul 

qilinishi bilan mintaqalararo muloqot
ning yangi formatlari — Yevropa Itti
foqi — Markaziy Osiyo iqtisodiy forumi, 
Fuqarolik jamiyati forumi faoliyati yoʻl
ga qoʻyildi. Yangi strategiya “Yevropa 
Ittifoqi va Markaziy Osiyo: hamkorlik
ni mustahkamlashdagi yangi imkoni
yatlar” deb nomlanib, unda istiqbolda 
mintaqaviy darajada hamkorlik aloqala
rini amalga oshirishga tegishli boʻlgan 
muhim  strategik masalalar oʻz aksini top
gan. Yevropa Ittifoqining mintaqa bilan 

hamkorlikni rivojlantirish boʻyicha yangi 
strategiyasi koʻzlangan maqsadlarga 
erishish yoʻlidagi faol hamkorlikka qara
tilgan siyosat namunasidir. Shuningdek, 
Oʻzbekiston tashabbusi bilan Yevropa 
Ittifoqi — Markaziy Osiyo hamkorligini 

mustahkamlash boʻyicha vazirlar konfe
rensiyasi ish boshladi.

Mazkur hujjatda Osiyoning Yev
ropa uchun, oʻz navbatida, Yevropa
ning Osiyo uchun muhim ahamiyat kasb 
etishi, tashkilot doirasidagi rivojlanishni 
yanada yuqori bosqichga olib chiqish 
uchun Osiyo mamlakatlaridagi tinchlik va 
barqarorlik muhim omil ekani, shu bois, 
iqtisodiy diplomatiya va Osiyoda xavf
sizlik sohasidagi ishtirokni faollashtirish 

zarurligi qayd etilgan. Osiyo mamlakat
larining Yevropa Ittifoqi bilan transport 
aloqalari, energetika va raqamli tarmoqlar 
yaratish, insonlar oʻrtasidagi oʻzaro 
aloqalarni mustahkamlash, Osiyo mam
lakatlari va tashkilotlari oʻrtasidagi oʻzaro 
sheriklik munosabatlarini yoʻlga qoʻyish, 

turli moliyaviy vositalardan foydalangan 
holda, barqaror moliyalashtirish tizimini 
rivojlantirish kabi asosiy sohalar boʻyicha 
hamkorlik qilinishi belgilangan. 

Strategiyada rejalashtirilgan yoʻna
lishlar haqida toʻxtaladigan boʻlsak, 
savdoiqtisodiy va transport infratuzil
masini rivojlantirish sohasidagi ham
korlik aloqalari turli loyiha va dasturlar 
asosida ilgaridan yoʻlga qoʻyilgan boʻlib, 
mintaqa mamlakatlarining iqtisodiy 
taraqqiyotida muhim rol oʻynamoqda. 

Transport sohasidagi hamkorlik aloqala
ridan biri TRACECA (Transport Corridor 
EuropeCaucasusAsia) loyihasi hi
soblanadi. Chunki mintaqaviy darajada
gi transport imkoniyatlarini kengaytirish 
mamlakatlar jahon iqtisodiyotiga inte

gratsiyalashuvining eng muhim omili 
sifatida savdoiqtisodiy aloqalarni mus
tahkamlashning ustuvor yoʻnalishlari 
si rasiga kiradi. U Yevropa Ittifoqi to
monidan MDH davlatlariga texnik yor
dam koʻrsatish hamda tashkilotni Osiyo 
mintaqasi bilan bogʻlovchi transport 
yoʻlagini bunyod etish maqsadiga yoʻ
naltirilgan loyihalardan biridir.

Yevropa Ittifoqi va Markaziy 
Osiyo mamlakatlari doirasida trans
port sohasidagi hamkorlikni kengay
tirishda transport infratuzilmalarining 
oʻzaro bogʻliqligini mustahkamlash va 
yanada qulay shartsharoit yaratish, 
xalqaro transport va tranzit yoʻlaklari
ni rivojlantirish, shuningdek, samarali 
transportlogistika infratuzilmasini 
shakllantirish mintaqaviy hamkorlikni 
mustahkamlashda juda muhim oʻrin tu
tadi. Shu bois, samarali hamkorlik va 
mintaqaviy integratsiyalashuvni kuchay
tirishda moliyaviy va investitsion imkoni
yatlardan foydalangan holda, transport 
infratuzilmasini rivojlantirish boʻyicha 
maqsadli loyihalarni amalga oshirish

ni jadallashtirishga katta eʼtibor qara
tilmoqda.

TRACECA loyihasiga aʼzo mamla
katlar tomonidan 20162026yillarga 
moʻljallangan “TRACECA 20162026” 
strategiyasi ishlab chiqilgan, unda koʻz
da tutilgan vazifalar hamkor davlatlar, 

shu jumladan, mamlakatimiz tomonidan 
ham faol amalga oshirib kelinmoqda. 
Chunki ushbu loyihaning muvaffaqiyati 
natijasida mintaqalararo transport in
fratuzilmasi rivoji va bu orqali mintaqa 
davlatlari oʻrtasidagi savdo aloqalarida 
qulay shartsharoitlar yaratilishiga ham
da butun transport yoʻlagi boʻylab tovar
larning harakatlanishidagi toʻsiqlarni ka
maytirishga erishiladi. 

Ikki yirik tashkilot va mintaqa mam
lakatlari oʻrtasidagi oʻzaro hamkorlik 
aloqalarini mustahkamlashning muhim
ligini Markaziy Osiyoning Yevropani 
Osiyo bilan bogʻlaydigan  strategik va qu
lay geografik joylashuvi, mintaqa mam
lakatlarining Yevropa Ittifoqiga energiya 
manbalari import qilishda katta ulushga 
egaligi, qariyb 80 millionga yaqin aholisi 
bor mintaqaning yuqori bozor salohiyati 
kabi omillar bilan izohlash mumkin.

Yevropa Ittifoqi va Markaziy Osiyo 
mamlakatlari oʻrtasidagi hamkorlik 
sogʻlom va ochiq investitsiya muhitini, 
raqobatbardosh xususiy sektorni yara
tish, yoshlar oʻrtasida tadbirkorlik, tad
qiqot va innovatsiyalarni rivojlantirish 
koʻnikmalarini shakllantirishga qara
tilgan. Mintaqa mamlakatlari oʻrtasida 
ichki mintaqaviy savdo va investit
siyalar boʻyicha tarkibiy cheklovlarni 
bartaraf  etish, Jahon savdo tashkilo
tiga aʼzo boʻlish istagidagi davlatlarni 
qoʻllabquvvatlash nazarda tutilgan. 

Hozirgi davrda Markaziy Osiyoning 
barcha mamlakatlari ikki tomonlama 
hamkorlik qilish toʻgʻrisida amaldagi 
kelishuvlarga ega. Xususan, Qozogʻis
ton 2015yil dekabr oyida Chuqurlashti
rilgan sheriklik va hamkorlik toʻgʻrisidagi 
kelishuvni imzolagan, hujjat 2016yil 
may oyidan kuchga kirgan. Qirgʻiziston 
esa 1995yil fevral oyida Sheriklik va 
hamkorlik toʻgʻrisidagi kelishuvga imzo 
chekdi va hujjat 1999yil iyul oyidan 
buyon amal qila boshladi. 

1996yil 26iyunda Florensiya shah
rida Oʻzbekiston bilan Yevropa Ittifoqi 
oʻrtasida imzolangan Sheriklik va ham
korlik toʻgʻrisidagi bitim, uning 1999yil 
1iyuldan eʼtiboran kuchga kirishi yur
timizning Yevropa Ittifoqi mamlakatlari 
bilan oʻzaro munosabatlarining huquqiy 
negiziga aylandi. 2017yilda Oʻzbekiston 
ushbu kelishuvni yangilash taklifini bild
irdi. Yevropa Ittifoqi bilan Chuqurlashtiril
gan sheriklik toʻgʻrisidagi yangi kelishuvni 
imzolash boʻyicha muzokaralar rasman 
2018yil noyabr oyidan boshlandi.

Tojikiston 2004yil oktabr oyida 
Sheriklik va hamkorlik toʻgʻrisida
gi kelishuvni imzoladi, 2018yil no
yabr oyida esa Hamkorlik toʻgʻrisidagi 
yangi kelishuvni imzolash boʻyicha 
muzokaralar olib borish istagini bil dirdi. 
Turkmaniston ham 2010yil avgust 
oyidan buyon Yevropa Ittifoqi bilan Sav
do masalalari toʻgʻrisidagi oraliq kelishuv 
asosida hamkorlik qilib kelmoqda. 

Mintaqaviy jihatdan Markaziy Osiyo 
ulkan xomashyo zaxiralari, ishlab 
chiqariladigan mahsulotlar, yangi inno
vatsion ishlanmalar, malakali ishchi ku
chi va inson kapitali, texnologik imkoni
yatlar borasida yuqori salohiyatga ega. 
Shu jihatdan olib qaralganda, savdoiqti
sodiy aloqalarni kengaytirish mintaqaviy 
darajada iqtisodiy samaradorlikka eri
shishga zamin yaratadi. 

Keyingi yillarda Markaziy Osiyo va 
Yevropa Ittifoqi oʻrtasidagi tashqi sav
do barqaror surʼatlarda rivojlanmoqda. 
Xusu san, 2022yilda oʻzaro tovar ayir
boshlash hajmi 61 foiz oshib, 47,5 mil
liard yevroni tashkil qilgan. Oʻzbekiston
ning Yevropa Ittifoqi mamlakatlari bilan 
savdo aylanmasi 2022yilda 4,5 milliard 
dollar boʻlgani holda, 2017yildagi koʻr
satkichga nisbatan 1,5 milliard dollarga 
oshdi. Germaniya, Litva, Italiya, Polsha, 
Fransiya va Latviya Oʻzbekistonning 
Yevropa Ittifoqi bilan savdo aloqal
arida faol hamkorlik qilib kelayotgan 
davlatlardir. Masalan, Germaniya bilan 
2017yilda oʻzaro tovar ayirboshlash 
hajmi 613,1 million dollarni tashkil et
gan boʻlsa, 2022yil yakuniga koʻra bu 
koʻrsatkich 1159,3 million dollarga yet
di, boshqacha aytganda, qariyb ikki 
barobar oshdi.

Germaniya 2022yilda tashkilotga 
aʼzo mamlakatlar ichida Oʻzbekiston 
tashqi savdo aylanmasida eng yuqori 
koʻrsatkichni qayd etib, jami savdo ay
lanmasining 2,3 foizini tashkil qilgan. 
Shuningdek, soʻnggi yillarda Germaniya 
Oʻzbekiston tashqi savdo aylanmasi haj
mida yuqori ulushga ega boʻlgan oʻnta 
mamlakat qatoridan joy olib kelmoqda.

Oʻzbekistonning Italiya bilan to
var ayirboshlash hajmi ham yuqori 
surʼatlarda oshib bormoqda. Xususan, 
2017yilda oʻzaro tovar ayirboshlash 
hajmi 172,3 million dollarni tashkil etgan 
boʻlsa, 2022yilda 379,2 million dollarga 
yetdi. Polsha bilan esa 2017yildagi 
104,9 million dollardan 2022yilda 345 
million dollarga teng boʻldi. U 2022yilda 
Yevropa Ittifoqi mamlakatlari ichida Oʻz
bekiston uchun mahsulotlar eksportida 
yuqori koʻrsatkichni qayd etdi. 

Fransiya bilan tovar ayirboshlash 
hajmida ham ijobiy tendensiyalar kuza
tilmoqda. Xususan, 2022yilda bu 
boradagi koʻrsatkich 339,5 million dol
larni tashkil qildi va 2017yildagidan 88,1 
million dollarga koʻpaydi. 

Oʻzbekistonning Yevropa Ittifoqi 
mamlakatlari bilan savdo munosabatlari 
rivojida mamlakatimizda jahon bozorlari
dan mustahkam oʻrin egallash va shu 
orqali milliy iqtisodiyotning eksport salo
hiyatini oshirishga qaratilgan iqtisodiy 
islohotlarning faol joriy etilishi muhim rol 
oʻynadi. 2021yil 10apreldan boshlab 

Oʻzbekiston Yevropa Ittifoqining barqa
ror rivojlanish va samarali boshqaruv 
boʻyicha maxsus preferensiyalar tizimi 
— “GSP+” doirasidagi imtiyozlardan 
foydalanish imkoniyatiga ega boʻlga
ni alohida ahamiyat kasb etdi. Chunki 
“GSP+” tizimi savdo siyosati vositasi 
boʻlib, rivojlanayotgan mamlakatlardan 
olib kirilayotgan tovarlarni bojxona boj
laridan ozod qilishni nazarda tutgan 
holda, benefitsiar mamlakatlarning iqti
sodiy rivojlanishi va eksport salohiyatini 
oshirishga yordam beradi. Bu esa Yev
ropa Ittifoqi va Oʻzbekiston oʻrtasidagi 
munosabatlarda muhim bosqich boʻlib, 
tomonlar oʻrtasidagi muloqotni hamda 
savdo almashinuvini yanada chuqur
lashtirishga imkon yaratmoqda.

Mamlakatimizning Yevropa Ittifoqi va 
Markaziy Osiyo hamkorligini rivojlantirish 
doirasidagi faoliyatida tashabbuskorlik 
va pragmatizm tamoyillari ustuvor boʻlib 
borayotganini alohida qayd etish lozim. 
Soʻnggi yillarda Oʻzbekiston mintaqaviy 
aloqalarni kuchaytirish va oʻzaro man
faatli hamkorlikni yanada rivojlantirish 
borasida muhim tashabbuslarni ilgari 
surmoqda. Markaziy Osiyo — Yevropa 
 Ittifoqi strategik hamkorlik aloqalarini 
rivojlantirishda Oʻzbekiston tashabbusi 
bilan 2022yilda Samarqandda “Yev
ropa Ittifoqi va Markaziy Osiyo oʻzaro 
bogʻliqligi: barqaror rivojlanish uchun 
global darvoza” mavzusidagi birinchi 
konferensiya tashkil etilgani va unda 
mintaqaviy darajada savdoiqtisodiy 
munosabatlarni kengaytirish uchun 
transport kommunikatsiyasi tizimlari, 
energetika va raqamli infratuzilmani 
rivojlantirish hamda xususiy sektor oʻrta
sidagi hamkorlikni kengaytirish maq
sadida Samarqand deklaratsiyasi qabul 
qilinganini alohida eʼtirof etish lozim.

Markaziy Osiyo — Yevropa Ittifoqi 
mintaqaviy hamkorligining amaliy davomi 
sifatida 2023yil 2iyun kuni Qirgʻizis
tonning Choʻlponota shahrida Markaziy 
Osiyo — Yevropa Ittifoqi ikkinchi sam
miti boʻlib oʻtdi. Sammitda Oʻzbekiston 
tomonidan Markaziy Osiyo va Yevropa 
Ittifoqi mamlakatlari oʻrtasidagi sav
doiqtisodiy aloqalarni yanada rivojlan
tirish boʻyicha dolzarb ahamiyatga ega 
ta shabbuslar ilgari surildi. Jumladan, 
sammit davomida savdo munosabatlarini 
tubdan kengaytirish, eng avvalo, barqaror 
savdo logistikasi zanjirlarini va mahsulot 
yetkazib berishni qoʻllabquvvatlashning 
samarali mexanizmlarini yaratish, oʻzaro 
bogʻlangan transport yoʻlaklarini shakllan
tirish, investitsiyaviy, texnologik sherikli
kni rivojlantirish, raqamli oʻzaro bogʻliqlik 
sohasida Yevroittifoq bilan yaqindan 
hamkorlik qilish, iqlim sohasidagi xatar
larga qarshi kurashish, turizmni rivojlan
tirish hamda yoshlar taʼlimiga investitsiya 
kiritish borasida ilgari surilgan tashab
buslar katta qiziqish bilan qabul qilindi.

Bugun Markaziy Osiyo Yevropaning 
yetakchi kompaniya va banklari uchun 
jozibadorlik markazi va yangi iqtisodiy 
imkoniyatlar makoniga aylandi. Bino
barin, hozirgi kunda Markaziy Osiyo 
mamlakatlarida Yevropa Ittifoqi bi
lan hamkorlikda barqaror energetika 
tizimini yaratish, professional taʼlim 
sohasini rivojlantirish, zamonaviy sa
noat quvvatlarini barpo etish, “aqlli” 
qishloq xoʻjaligini rivojlantirish, rivojlan
gan transport logistikasi infratuzilmasini 
shakllantirishga qaratilgan keng koʻlam
li loyihalar amalga oshirilmoqda.

Bir soʻz bilan aytganda, Yevropa 
 Ittifoqi va Markaziy Osiyo oʻrtasidagi 
oʻzaro manfaatli va samarali hamkorlik
ni kengaytirish, mamlakatlarning qulay 
investitsiyaviy va ishbilarmonlik salohi
yatidan toʻlaqonli foydalanish boʻyicha 
birgalikdagi saʼyharakatlarni kuchay
tirish asosida savdoiqtisodiy faoliyatni 
faollashtirish mintaqaviy darajadagi iqti
sodiy oʻsishni barqarorlashtirish hamda 
taraqqiyotni ragʻbatlantirishda muhim 
ahamiyat kasb etadi.

OʻZBEKISTONNING YEVROPA ITTIFOQI 
MAMLAKATLARI BILAN SAVDO AYLANMASI 
2022-YILDA 4,5 MILLIARD DOLLAR BOʻLGANI 
HOLDA, 2017-YILDAGI KOʻRSATKICHGA NISBATAN 
1,5 MILLIARD DOLLARGA OSHDI. GERMANIYA, 
LITVA, ITALIYA, POLSHA, FRANSIYA VA LATVIYA 
OʻZBEKISTONNING YEVROPA ITTIFOQI BILAN 
SAVDO ALOQALARIDA FAOL HAMKORLIK QILIB 
KELAYOTGAN DAVLATLARDIR. 

GERMANIYA 2022-YILDA TASHKILOTGA AʼZO 
MAMLAKATLAR ICHIDA OʻZBEKISTON TASHQI 
SAVDO AYLANMASIDA ENG YUQORI KOʻRSATKICHNI 
QAYD ETIB, JAMI SAVDO AYLANMASINING  
2,3 FOIZINI TASHKIL QILGAN. SHUNINGDEK, SOʻNGGI 
YILLARDA GERMANIYA OʻZBEKISTON TASHQI 
SAVDO AYLANMASI HAJMIDA YUQORI ULUSHGA EGA 
BOʻLGAN OʻNTA MAMLAKAT QATORIDAN JOY OLIB 
KELMOQDA.

Boshlanishi 1-betda
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O‘zbekiston va jahon

yangicha yondashuvlar

MALAKA OSHIRISH ZARURATI

Haydar FARMON:

—  Janob Haydar Farmon, kurash 
vatani — Oʻzbekistonga koʻp 
tashrif buyurgansiz. Suhbatimiz 
muqaddimasida yangi Oʻzbekistonda  
olib borilayotgan keng qamrovli 
islohotlar va soʻnggi yillardagi  
oʻzgarishlar xususidagi  fikrlaringiz 
bilan oʻrtoqlashsangiz.

— Esimda, Oʻzbekistonga birinchi 
tashrifim 2002yili boʻlgan edi. Oʻsha 
davrdagi va hozirgi Oʻzbekistonni solish
tirish juda qiyin. Chunki birgina Toshkent 
shahrida qanday oʻzgarishlar boʻlayot
ganiga oʻz koʻzim bilan guvoh boʻlib turib
man. Esingizda boʻlsa, oldinlari xorijliklar 
tashrif buyurish uchun joylar juda chek
langan edi. Bugun esa yurtingizda keng 
qamrovli, istiqbolli islohotlar  amalga  
oshirilmoqda. Qaysi shaharga bormay, 
juda koʻp oʻzgarishlar, bunyodkorlik ish
lariga guvoh boʻlyapman. 

Oʻzbekiston qadim va  boy tarixga ega 
yurt. Tarixiy obidalar qayta tiklanib, jahon 
sayyohlarining sevimli maskanlariga 

Endi professional taʼlim tizimining rah
bar va pedagog xodimlari nafaqat peda
gogika, psixologiya yoʻnalishidagi bilim
larga, shu bilan birga, maʼmuriy boshqaruv 
koʻnikmasiga ega boʻlishi talab qilinadi. 
Ayni paytda ishlab chiqarish, moliyaviy 
menejment, marketing va resurslar bilan 
taʼminlash vazifalarining oʻzaro bogʻliqligini 
hisobga olgan holda qaror qabul qilishi, 
tashqi va ichki muhitni tahlil qilish natija
lari asosida boshqaruv faoliyatini tashkil 
eta bilishi lozim. Mazkur jarayonlar pro
fessional oʻquv muassasalarining iqtisodiy 
mustaqilligini kengaytirish bilan birga, 

Haydar Farmon 2014-yildan buyon Xalqaro kurash assotsiatsiyasi – IKA 
prezidenti sifatida faoliyat yuritib kelmoqda. Aynan uning saʼy-harakati bilan  
dunyodagi 130 dan ziyod  kurash federatsiyasida  bugungi kun talablariga javob 
beradigan murabbiylar, hakamlar, menejerlar va yoʻriqchilar tayyorlandi. Kurash 
dunyoda keng rivojlanmoqda va Osiyo oʻyinlaridan rasman oʻrin oldi, Afrika 
yoshlar oʻyinlari dasturiga kiritildi. 

Yaqinda Haydar Farmon yurtimizga tashrif buyurgan edi. 
Fursatdan foydalanib, u bilan suhbatlashdik. 

aylanib bormoqda. Bundan tashqari, 
moliyaviy sohaga eʼtibor qaratadigan 
boʻlsak, avvallari valyuta ayirboshlashda 
koʻplab qiyinchiliklarga duch kelar edik. 
Bankda soatlab kutib oʻtirish yoki “qora 
bozor”ga borishga toʻgʻri kelgan holatlar 
ham boʻlgan.

Hozir istalgan bankomatdan pul oli
shimiz yoki kredit kartamizdan foy
dalanishimiz mumkin. Bu boshqa  
davlatlardan kelgan sayyohlar uchun 
ham juda qulay boʻldi. Yana bir misol, 
xalqaro turdagi kredit kartadan foy
dalanish koʻp davlatlarda juda qiyin.  
Oʻzbekiston esa bundan mustasno. 
Davlatingiz rahbari olib borayotgan islo
hotlar yurtingiz  rivoji va ravnaqi uchun 
xizmat qilishi shubhasiz.  

 Sport sohasida ham juda katta oʻz
garishlar yuz bermoqda. Boshqacha ayt
ganda, Oʻzbekiston sport mamlakatiga 
aylanib bormoqda. Toshkentning oʻzida 
yangi zamonaviy olimpiya shahri quril
yapti. Bu juda ulkan voqelik.

Oʻzbekiston allaqachon xalqaro sport 
tadbirlariga mezbonlik qilmoqda va be
malol ayta olamanki, yanada katta tad
birlarni oʻtkazishga ham tayyor. Jumla
dan, 2025yilda yoshlar oʻrtasidagi Osiyo 
oʻyinlariga Toshkent shahri mezbonlik 
qiladi. Ishonamanki, bu tadbir juda yuqori 
saviyada oʻtadi. 

—  Kurash bugun nafaqat oʻzbek 
millatining, balki  yer yuzidagi 100 dan 
ziyod davlat vakillarining sevimli sport 
turiga aylanib boʻldi. Zero, kurash bilan 
shugʻullanuvchilar va musobaqalarning 
soni ham kundan-kunga ortib 
bormoqda. Shu oʻrinda, bu borada 
amalga oshirilgan va oshirilayotgan  
ishlar haqida kengroq maʼlumot 
bersangiz?

— Darhaqiqat, Xalqaro kurash as
sotsiatsiyasi tashkil etilgandan beri ku

rashni rivojlantirish uchun koʻp mehnat 
qilinyapti. Lekin moliyaviy yordamsiz 
bunga toʻla erishib boʻlmaydi. Oʻzbe
kiston Respublikasi Prezidentining ku
rashni qoʻllabquvvatlash borasidagi 
qarori bizning bu sport turini qitʼalararo, 
umuman, butun dunyo boʻylab rivojlan
tirishdagi faoliyatimiz uchun juda katta 
koʻmak boʻlmoqda. IKA allaqachon toʻrt 
qitʼa boʻyicha kurash musobaqalari oʻt
kazib kelyapti. Biz beshinchi qitʼa sifatida 
Okeaniyada ham kurashni ommalashti
rish dasturi ustida ishlayapmiz.  

Har yili dunyo boʻylab juda koʻplab 
musobaqalar tashkil etilmoqda. Qitʼa 
chempionatlaridan tashqari turli 
darajadagi xalqaro turnirlar va kattalar, 
yoshlar oʻrtasida jahon chempionatlari 
ham boʻlib oʻtmoqda. Oʻzbekiston Res
publikasi Yoshlar siyosati va sport vazir
ligi hamda Oʻzbekiston Kurash fede
ratsiyasi orqali koʻrsatilayotgan koʻplab 
yordamlardan IKA oilasidagi milliy fede
ratsiyalar bahramand boʻlmoqda. 

Butun dunyoda pandemiya kuzatilgan 
davrda ham biz toʻxtab qolmadik. IKA 
kurashni dunyo boʻylab raqamli shaklda 
rivojlantirish dasturlaridan foydalandi. 
Kurash usullari, texnikalari yagona tizim 
asosida “yeKurash” loyihasi ishga tushi
rildi. Oʻylaymanki, bu koʻplab mamlakat
lar kurashchilari va murabbiylari uchun 
juda foydali boʻldi.

Oʻzbekiston hukumatining koʻmagi, 
ayniqsa, Prezident qarori asosida biz 
kurash boʻyicha Jahon seriyasi deb atal
gan musobaqa oʻtkazmoqdamiz. Jahon 
seriyasi rivojlanish dasturining bir qismi 

boʻlib, biz sport dasturini boshqa xalqaro 
federatsiyalar bilan bir xil darajaga koʻta
rishimiz mumkin boʻlgan maxsus for
matdir. Umid qilamanki,  bunga albatta 
erishamiz.

— Maʼlumki, kurash nafaqat Osiyo 
oʻyinlari, balki Afrika oʻyinlari 
tarkibida ham bor va Yevropa oʻyinlari 
dasturiga  kiritilish arafasida. Bu 
borada qilinayotgan ishlar haqidagi 
maʼlumotlaringiz  va fikrlaringiz 
oʻzbekistonlik  kurash muxlislari uchun 
qiziqarli.

— Ha, hozir kurash Osiyoda yaxshi 
rivojlangan, chunki bu ushbu qitʼaning sport 
turi. U Osiyo oʻyinlarining barcha dastur
larida rasmiy sport turi hisoblanadi. Lekin 
biz boshqa qitʼa oʻyinlariga ham kurashni 
rasmiy sport turi sifatida kiritish harakati
damiz. IKAda toʻrtta qitʼa konfede ratsiyasi 
mavjud va hozir ular juda faol harakat 
qilmoqda. Assotsiatsiya ularni moliyaviy 
yordam bilan taʼminlashga harakat qilyap
ti. Bundan tashqari, bizda har yili toʻrtta 
qitʼa chempionati oʻtkaziladi. Ammo bu biz 

shahrida Kurash boʻyicha qitʼa chem
pionati boʻlib oʻtdi. Mazkur chempionat 
yakunida Oʻzbekiston Respublikasi Pre
zidenti sovrini uchun World Series Pro 
turnirining Osiyo qitʼasi saralash bosqichi 
yuqori saviyada tashkil etildi.

 Endi 2023yilning  913iyul kunlari 
Misrning Qohira shahrida World Se ries 
Proning Afrika, 2029avgust kunlari 
Dominikan Respublikasida Panamerika,  
1012oktabr kunlari Italiyaning Rim 
shahrida Yevropa saralash bosqichlari 
boʻlib oʻtadi. 

Bizning jamoamiz ushbu uch qitʼada
gi tashkiliy qoʻmita bilan yaqin ham
korlikda ish olib bormoqda. Saralash 
bosqichlarida gʻolib chiqqan polvonlar 
noyabr oyida mamlakatingizga kelib, Oʻz
bekiston Respublikasi Prezidenti sovrini 
uchun World Series Pro finalida ishtirok 
etadi.  Bahslar  7 vazn (4 ta erkaklar va 3 
ta ayollar) toifasida oʻtkaziladi.  

B iz  Oʻzbekis ton hukumat in ing 
qoʻllabquvvatlashi bilan  gʻoliblar uchun pul 
mukofotlarini taʼsis etdik. Oʻylaymanki, bu 
qadam kurashning yanada rivojlanishiga 
katta xizmat qiladi. Bu bilan ishlar toʻx
tab qolmaydi. Xalqaro sport jamoatchiligi, 
 ommaviy axborot vosita larida oʻzbek ku
rashini butun dunyoga keng tanitishni maq
sad qilganmiz. Umid qilamizki,  ku rashni 
butun dunyo tan oladi. Chunki kurash — 
halollik va mardlik  timsoli. 

“Yangi O‘zbekiston” muxbiri
Gulichehra DURDIYEVA  

suhbatlashdi.

PROFESSIONAL TA’LIM ISTIQBOLINI BELGILAYDI

Mamlakatimiz iqtisodiyoti ravnaqida 
bozor mexanizmlarining shakllanishi 
hamda barqarorlashuvi oʻqitishning 
barcha bosqichida, jumladan, 
professional taʼlimda ham yuqori 
malakali kadrlarni tayyorlash muhimligi 
va zarurligini koʻrsatdi. Bu esa bozor 
talablari asosida professional taʼlim tizimini rivojlantirish uchun qulay 
shart-sharoit yaratish, mutaxassislarning mehnat bozorida oʻz yoʻlini oson 
topishi uchun kasbiy kompetentga ega boʻlishini taqozo etmoqda.

Zayniddin XUDOYBERDIYEV,
Pedagogik innovatsiyalar, 
professional taʼlim boshqaruvi hamda 
pedagog kadrlarni qayta tayyorlash 
va ularning malakasini
oshirish instituti direktori, professor

taʼlim xizmatlari bozorida raqobat muhitini 
yaratish, sifatini oshirish va oʻz navbatida, 
sohada zamonaviy fikrlaydigan, uzluksiz 
kasbiy rivojlanishga tayyor boshqaruv xo
dimlariga ehtiyojni oshirmoqda.

“Taʼlim toʻgʻrisida”gi qonunga asosan, 
kadrlar malakasini oshirish kasbiy bilim, 
malaka va koʻnikmalarning chuqurlashtiri
lishi hamda yangilab borilishini taʼminlaydi. 
Kadrlarning toifasi, darajasi, razryadi va 
lavozimi oshishiga xizmat qiladi.

Muntazam kasbiy mahorati, bilimi, koʻnik
malarini yangilab borish, yuqori samarali 
yangi axborotkommunikatsiya va innovat

sion texnologiyalarni, fantexnika yutuqlari
ni amaliyotga tatbiq etish, boshqaruvning 
zamonaviy tendensiyalarini oʻzlashtirishda 
iqtisodiyotning turli sohasidagi boshqaruv 
xodimlari uchun malaka oshirish jarayoni 
juda muhim. Mazkur holat, oʻz navbatida, 
uzluksiz malaka oshirishga ehtiyojni yuzaga 
keltiradi va shu yoʻnalishdagi muammolarni 
ilmiy tadqiqot sifatida oʻrganish uchun ham 
asos vazifasini oʻtaydi.

Shu bois, professional taʼlim muassa
salari rahbar va pedagog kadrlari mala
kasini oshirishning qator shakllari na  zarda 
tutilgan. Asosiy ishdan boʻshagan va 
boʻshamagan holda OTMlari huzuridagi 
tarmoq markazlarida va Pedagogik inno
vatsiyalar institutida malaka oshirish, turli 
tashkilot yoki xorijiy davlatlarda stajirovka 
oʻtash, yakka tartibdagi reja boʻyicha oʻqi
tish shaklida mustaqil taʼlim olish shular 
jumlasidan.

Tajriba va kuzatuvlar, tahlillarga koʻra, 
rahbar kadrlar asosan asosiy ishdan 
boʻshagan holda, OTMlar huzuridagi tar
moq markazlarida va Pedagogik inno
vatsiyalar institutida malaka oshirmoqda. 
Bilim va koʻnikmani mustahkamlashning 
boshqa toʻgʻridantoʻgʻri shakllari nisbatan 
juda kam qoʻllangan va ayrimlari boʻyicha 
jarayonni tashkil etish qoʻshimcha meʼyoriy 
hujjatlar ishlab chiqishni talab qiladi. 

Bugunning talablariga javob berish 
uchun, eng avvalo, rahbar va pedagog 
kadrlar malakasini oshirish tizimi, avvalo, 
taʼlim tizimida yuz berayotgan muammo 

va jarayonlarga mos, asoslangan va yetar
li darajada ishonchli metodologik bazani 
tanlashi maqsadga muvofiq.

Ikkinchidan, malaka oshirish tizimidagi 
muammoli va ziddiyatli vaziyatlarni oʻqi
tish jarayoni rivojlanishining asosiy gʻoya
lari hamda  tamoyillariga tayangan holda 
koʻrib chiqish darkor.

Uchinchidan, malaka oshirish tizimining 
asosiy konseptual rivojlanish yoʻnalishlari
ni ishlab chiqish va ularni amalga oshirish 
usullari boʻyicha aniq takliflarga zarurat 
mavjud.

Uzluksiz taʼlim nazariyasining kon
septual holatlaridan farqli oʻlaroq, katta

lar taʼlimi nazariyasi va amaliyoti asosida 
yoshi katta odam tabiatidan kelib chiqqan 
tamoyillar yotadi. Katta yoshli odam ehtiyoj 
sezmaguncha oʻqimaydi. U faqat oʻz 
fikriga koʻra, zarur koʻnikmalarni oʻrganadi 
va ish jarayonida oʻqiydi. Boshqacha qilib 
aytganda, yoshi katta odam taʼlim ja
rayonida, aniqrogʻi, uning barcha paramet
rini aniqlashda yetakchi rolni oʻynashga 
tayyor. 

Xorij tajribasiga koʻra, oʻqitishning in
novatsion modeli asosida katta yoshlilar 
taʼlimining nazariyasi va amaliyoti muay
yan holatda shakllantirilgan. Jumladan, 
taʼlim oluvchining tajribasidan oʻqitish 

mazmunini belgilovchi manbalardan biri 
sifatida foydalaniladi. 

XXI asrda yetakchi davlatlardagi mala
ka oshirish tizimida ochiq va yopiq kurslar
ni tashkil etish kasbiy rivojlanishda muhim 
omildir. Qisqa muddatli kurslarni tash
kil etishda asosiy eʼtiborni oʻquvuslubiy 
taʼminotni yaratishga qaratish kerak. Zero, 
malaka oshirish tizimini takomillashtirish 
oʻqitish sifatini taʼminlaydigan asosiy omil
lardan. Bu jarayonda professional taʼlim 
mutasaddilari, soha mutaxassislari va 
pedagoglar malakasini oshirish hamda 
qayta tayyorlashni tizimli yoʻlga qoʻyish, 
faoliyatini muvofiqlashtirish zarur boʻladi. 
Shuningdek, zamonaviy pedagogik va 
axborotkommunikatsiya texnologiyalar
ini joriy etish, kadrlar malakasini oshirish 
va qayta tayyorlash jarayonini ilgʻor xorij 
tajribasi (Singapur, Germaniya, Janubiy 
Koreya, Buyuk Britaniya, Yaponiya) aso
sida takomillashtirish, kasbiy faoliyat
da zarur boʻlgan bilim, malakakoʻnik
malarning hayot davomida egallanishini 
qoʻllabquvvatlovchi va ragʻbatlantiruvchi 
uzluksiz kasbiy rivojlanish tizimini yaratish 
maqsadga muvofiq.

Professional taʼlimda malaka oshirish 
sifatini yuksaltirishda boshqaruv va peda
gog xodimlarning shaxsiy tashabbusi aso
sida taʼlim olishga ehtiyoji, motivatsiyas
ini rivojlantirish, oʻquv jarayonida oʻzaro 
 ishonch va xayrixohlikka asoslangan 
hamkorlik muhitini yaratish, taʼlim dastur
larini amalga oshirishning modulli tizimini 
joriy etish alohida ahamiyat kasb etadi. 
Bu jarayonda katta yoshdagilar taʼlimi
ning oʻziga xos xususiyatlari bor. Shaxsiy 
va kasbiy jihatlarning oʻzaro bogʻliqligi, 
yetakchilik roli, kasbiy, ijtimoiy, maishiy va 
amaliy tajriba kabi omillarni hisobga olish, 
kasbiy faoliyat maqsadlari, vazifalari, natija 
va ehtiyojlariga muvofiqligi asosida oʻquv
uslubiy taʼminotini takomillashtirib borish 
muhim sanaladi.

“KURASH
  MARDLIK TIMSOLI

uchun yetarli emas. Koʻp sport musobaqa
larini oʻz ichiga olgan oʻyinlar dasturi
ga kiritilishi kurashning rivojida muhim 
bosqich hisoblanadi. 

Bu borada birinchi qadam Afrikaga 
qoʻyildi va muvaffaqiyatli boʻldi. Yaʼni bu 
qitʼa  yoshlari oʻyinlari dasturida rasman 
ishtirok etishimiz maʼqullandi.

 Tez kunlarda Afrika milliy olimpiya 
qoʻmitalari assotsiatsiyasi boshqaruv 
kengashi aʼzolari bilan uchrashamiz.  Biz  
ularga  kurashni batafsil tanishtiramiz. 
Umid qilamanki, uni Afrika oʻyinlari das
turiga ham rasmiy sport turlaridan biri 
sifatida kiritishga  erishamiz.

Yevropada biz faolmiz. Allaqachon 
Yevropa kurash konfederatsiyasi prezi
denti janob Mirabe Iliadis Yevropa Olim
piya qoʻmitasi prezidenti janob Spiros 
Kapralos bilan uchrashdi. Unga kurashni 
yaqindan tanishtirdi. Men janob Kapra
losni yaxshi bilaman. U bilan koʻp bora 
suhbatlashganman. Yaqin vaqtlarda 
kurashni Yevropa oʻyinlarining bir qis
mi sifatida joriy qilishimiz mumkin. Bu 
borada IKA jamoasi muntazam ish olib 
bormoqda. 

Panamerika sport oʻyinlarida kurash
ning ishtiroki borasida ham oʻz dastur
larimiz bor. Panamerika Kurash ittifoqi 
tomonidan kurashni oʻyinlardagi asosiy 
sport turlaridan biri sifatida joriy etish 
maqsadida  manfaatdor tashkilotlar bi
lan aloqalar mustahkamlanmoqda. Umid 
qilamanki, biz oʻz maqsadimizga albatta 
erishamiz.

— Shu yilning 28-30-aprel kunlari  
Xitoyning Xanchjou shahrida Kurash 
boʻyicha kattalar oʻrtasida Osiyo 
chempionati va World Series Pro 
turnirining qitʼaviy saralash bosqichi 
boʻlib oʻtdi. Shu oʻrinda World Series 
Pro turniri  haqida gapirib bersangiz. U 
yangi musobaqalar seriyasimi?

— Toʻgʻri aytdingiz, joriy yil aprel 
oyining oxirida Xitoyning Xanchjou 
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XXI asrga kelib maqomlar, xususan, 
Shashmaqom ijrochiligi turli munosabat
lar taʼsirida rivojlana boshladi. Shashma
qomni oʻrganish va uni ijro etish masala
larida, eng muhimi, zamonaviy ijodiyotda 
turli qarashlar shakllandi. Bugun ham 
maqomlar tadqiqoti va ijodiyotida turfa 
munosabatlar yuzaga kelmoqda. 

Toʻgʻri, maqom murakkab va “xos”lar 
sanʼatidir. Lekin hozirgi zamon taraqqi
yotida maqom sanʼatini keng joriy qilishda, 
albatta, yangicha yoʻnalishlar va usullarda 
ish olib borish davr talabi. Shu maʼnoda, 
Oʻzbekiston Respublikasi  Prezidentining 
maqom sanʼatini takomillashtirishda, eng 
avvalo, azaliy ijro anʼanalari asnosida 
yangi ijod namunalari ni yaratish bilan 
mumtoz musiqani rivojlantirish masala
lariga bagʻishlangan 20 dan ortiq qaror va 
farmoni sohada yangicha munosabatni 
shakllantirdi. Bugun milliy musiqa sanʼati 
sohasi ning taʼlim jarayoniga katta eʼti
bor qaratilmoqda, ilmiy tadqiqot ishlari 
va ijrochilik mahoratini yaxlit tizim aso
sida uygʻun rivojlantirish hamda taʼlim 
va madaniyat muassasalarining integ
ratsiyalashgan tizimi, yaʼni milliy musiqa 
sanʼati klasterini yaratishga muyassar 
boʻlindi.

Albatta, har bir amal uning toʻgʻri oʻylan
gan rejasi samaradorligi bilan bogʻliq. 
Koʻzlangan natijaga erishish uchun ma
qom sanʼatining uchta — ilmiy, nazariy 
hamda amaliy mezonlari boʻyicha ish olib 
borish koʻzda tutildi:

— maqom sanʼatining azaliy anʼana
larini qayta tiklash va jonlantirish bilan 
bogʻliq ilmiy, taʼlim hamda amaliyotdagi 
ustozshogird anʼanalarini davr talabiga 
mos holda yangicha zamonaviy koʻrinish
da shakllantirish;

— maqom sanʼati tarbiyasi, yaʼni taʼlim 
jarayonini muvofiqlashtirish va boshlangʻich 
taʼlimdan boshlab rivojlanish integratsiya
sining yagona tizimini shakllantirish;

— oʻrganish va targʻibot masalasini 
xalqaro miqyosga milliylik negizida olib 
chiqish.

Bu uch jarayonni amalga oshirish 
 strategiyasida ilmiy tadqiqot, amaliyot va 
bevosita amalga oshirish mezonlarining 
oqilona yoʻli taʼlim bilan bogʻliq. Shu bois, 
ayni jarayonga katta eʼtibor qaratilib, taʼlim 
tizimini tubdan oʻzgartirish va muqobil 
tizim yaratishga kirishildi.

mezon

Oʻzbek xalqining mumtoz 
musiqa merosi va undagi 
Shashmaqom buyukligi, 
badiiy-estetik imkoniyatlari 
bilan boshqa janrlardan 
ajralib turadi. Maqom 
xalqimizga berilgan 
ulkan maʼnaviy merosdir. 
Musiqaning oliy namunasi 
sifatida yaratilgan bu nodir 
meros asrlar davomida asrab-avaylab kelingan. Maqom 
sanʼati ikki jarayon — ijodiy va ilmiy mahsullar uygʻunligi 
hamda jonli ijrochilik mezoni negizida yotadi. 

Aziz ZOKIROV, 
Yunus Rajabiy nomidagi 
Milliy musiqa sanʼati instituti 
prorektori

Ilk qadam sifatida azaliy anʼanalar
ni shakllantirishda rahnamolik qiladigan 
ikki ixtisoslashgan markaz — Oʻzbek 
milliy maqom sanʼati markazi va Baxshi

chilik sanʼati markazi davlat muassasasi 
sifatida taʼsis etildi. 

Markazlarning asosiy vazifasi — 
maqom va baxshichilik sanʼatini ilmiy 
jihatdan oʻrganish, tarixiy va nazariy 
asoslarini qayta tadqiq etish, ijro
chilik yoʻnalishlarini bilimdon ustozlar 
boshchiligida oʻzlashtirish hamda ijro
chilik amaliyoti boʻyicha respublika 
va xalqaro miqyosdagi  anjumanlar, 
festivallar, tanlovlar tashkil etish. Shu
ningdek, bu sanʼat turlariga tegish
li ilmiy tadqiqot boʻyicha risolalar, 
monografiyalar, ensiklopediyalar, 
lugʻatlar, darsliklar, oʻquv qoʻllanmalar, 
nota toʻplamlarini yaratish va taʼlim ja
rayoniga tatbiq etish ham ushbu vazi
falar sirasiga kiradi.

Maqom sanʼatini qayta rivojlantirish, 
bevosita maqom ijrochiligining zamonaviy 
koʻrinishini shakllantirish borasida qator 
yoʻnalishlarda tizimli ishlar amalga oshi
rildi. Jumladan:

— 2018yildan boshlab oʻn uchta 
viloyatda namunaviy maqom ansambllari 
tashkil etilib, ularga yosh, bilimdon ijro
chilar va tajribali ustozlar taʼlimtarbiya 
berishga jalb qilindi;

— 2019yildan boshlab maqom 
sanʼatining zamonaviy ijodiyotini davr 
talabi bilan muvofiqlashtirish masalasida 
“Maqomlar asosida yaratilgan eng yax
shi kompozitorlik asari”, “Eng yaxshi 
bastakorlik asari” va musiqashunoslar 
oʻrtasida “Eng yaxshi yaratilgan oʻquv 
adabiyoti” nominatsiyalari boʻyicha res
publika tanlovlarini muntazam oʻtkazish 
yoʻlga qoʻyildi. Bu tanlovlar 34 yildan 
beri ijobiy natija koʻrsatmoqda. Ayniqsa, 
kompozitorlarning yangi zamonaviy asar
lari, bastakorlarning yangi maqom asar
lari va musiqashunoslarning monogra
fiya, oʻquv adabiyoti va nota toʻplamlari 
oʻquv tizimini isloh qilishda samarasini 
bermoqda. Quvonarlisi, bu anʼanaga 
aylanib, eng quyi tizimlarda ham tanlov
lar oʻtkazish tobora odatiy tus olyapti. 
Viloyatlarda tumanlararo har yili oʻtkazib 
kelinayotgan yosh maqom ijrochilari tan
lovlari misolida buni yaqqol koʻrishimiz 
mumkin;

— 2019yili Margʻilon shahrida maqom 
sanʼatiga yoʻnaltirilgan va ushbu sanʼat 
turini sahna mahorati orqali targʻib etishga 
moʻljallangan maqom teatri tashkil etilib, 
har yili 34 ta yangi spektakl yaratilmoqda. 
Teatrning maqomga asoslangan spektakl

larida umuman yangi yoʻnalish, mumtoz 
musiqa sanʼati orqali maqomlarni ting
lash va undan bahra olishga alohida 
ahamiyat qaratilmoqda. IV yoshlar teatr 
sanʼati xalqaro forumida namoyish etilgan 
“Navoiy” maqom spektakli mutaxassislar 
olqishiga sazovor boʻlib, jamoaga mutlaq 
gʻoliblik keltirdi. Bu orqali maqsadli yoʻna
lish oʻzini oqlayotganini, spektakllarning 
musiqiy negizi, asosan, maqom namuna
laridan tashkil topganini koʻrish mumkin;

— 2020yili Yunus Rajabiy nomidagi 
Oʻzbek milliy musiqa sanʼati instituti tash
kil etilib, maqom sanʼati integratsiyasini 
muvofiqlashtirish mezonlarida asosiy 
yetakchilik vazifasini bajaradigan oliy 
taʼlim muassasasi sifatida ish boshladi. 
2021yildan magistratura, 2022yildan 
esa doktorantura boʻlimlari faoliyat bosh
ladi va hozir maqom sanʼatini ilmiy tadqiq 
etish borasida izlanishlar olib borilmoqda;

— 2021yildan boshlab yangi — milliy 
bastakorlik kafedrasi tashkil etildi;

— maqom sanʼatiga ixtisoslashgan 
taʼlim jarayonining yangi bosqichi oliy 
taʼlimda muayyan yoʻnalishga asoslan
gan maxsus taʼlim muassasalarini tash
kil etishdan boshlandi. Bunga Oʻzbekis
ton davlat konservatoriyasida deyarli 50 
yildan beri mavjud oʻzbek maqomi tarixi 
va nazariyasi (avvalgi Sharq musiqasi) 
kafedrasiga asoslanib, maqom sanʼati 
fakulteti tashkil etildi. Konservatoriya 
oʻquv jarayoni jadvallari maqomga ixtisos
lashtirilgan fanlar bilan boyitildi;

— oliy taʼlimga tayyorlovchi baza 
sifatida Buxoro, Urganch, Fargʻona ham
da Toshkent shaharlarida maqom sanʼati
ga ixtisoslashtirilgan yangi mintaqaviy 
(lokal) maktabinternatlar, baxshichilik 
sanʼatiga ixtisoslashtirilgan respublika 
maktabinternatlari tashkil etilib, 5, 6, 
7sinflarga iqtidorli oʻquvchilar tanlab 
olindi. Ularga yangidan maqom sanʼatiga 
moslashtirilgan oʻquv rejalari, oʻquvfan 
dasturlari va ustozshogird anʼanalariga 
asoslangan holda yangicha taʼlim berish 
boshlandi;

— yangi oʻquv dasturlariga qator fan
lar kiritilib, muassasalar zarur mutaxas
sislar bilan taʼminlandi. Xususan, bolalar 
musiqa va sanʼat maktablari oʻquvchilari 
uchun yangi “Maqom alifbosi” fanining 
maxsus adabiyoti yaratildi;

— 2020yili maqom sanʼatiga ixtisos
lashgan Yunus Rajabiy nomidagi Oʻzbek 
milliy musiqa sanʼati instituti oʻtiladigan 
tarixiy, nazariy va ixtisoslik fanlarini tub
dan yangiladi. Talabalar uchun “Oʻzbek 
maqomi tarixi va nazariyasi” fani kiritildi. 
Barcha yoʻnalishlarning xususiyatlaridan 
kelib chiqqan holda, fan dasturi va oʻquv 
adabiyotlari tayyorlandi, oʻquv jarayoniga 
tatbiq etildi;

— anʼanaviy yoʻnalishda taʼlim olayot
gan barcha talabalar uchun maxsus “Aruz 
va musiqa”, “Maqom turkumidagi gʻazal
lar poetikasi” , “Aruz va ritm”, “Maqom 
solfejiosi” fanlari joriy qilindi. Bu fanlar 
boʻyicha alohida mutaxassis taklif etilib, 
taʼlim jarayoni yoʻlga qoʻyildi;

— magistratura bosqichiga esa “Sharq 
xalqlari maqomlari”, “Maqomot zamonaviy 
kompozitorlik va bastakorlik ijodiyotida” 
kabi fanlar kiritildi. Bu milliy bastakor
lik sanʼati yoʻnalishida ushbu sohaning 
zamonaviy avlodini tarbiyalashda alohida 
ahamiyat kasb etadi.

Albatta, yangi fanlar va yangi yoʻnal
ishlar joriy qilinishi bevosita mahoratli 
mutaxassislarga ehtiyojni oshiradi. Zero, 
maqom sanʼati mukammal janr va uning 
negizida ijodiy mezon alohida ahamiyat 
kasb etadi. Ayni jarayon mutaxassislarni 
topish va jalb etish masalalarida qoʻl ke
ladi. Institutdagi taʼlim jarayonining ama
liy ijrochilik bilan bogʻliqligi va unga katta 
eʼtibor qaratilishi ham muammoga yechim 
boʻla oladi. 

Zamonaviy jarayon davr talabi darajas
ida munosabatni talab etadi. Yangi peda
gogik texnologiyalar, ijrochilik maktablari 
va uslublarining shakllangan anʼanalar
ini oʻzlashtirish har bir ijrochidan ijodiy 
yondashishni talab qiladi. Bu jarayon yan
gicha talqinlar va yangicha sayqallangan 
asarlar ijrosini kashf etadi.

Masalan, taʼlimga “Aruz va musiqa”, 
“Maqom turkumidagi gʻazallar poetikasi”, 
“Aruz va ritm”ning kiritilishi va mutaxas
sisning mashgʻulotlari talabalarni nafaqat 
musiqiy, balki badiiy jarayonning musiqa 
bilan hamohang rivojlanish anʼanalar
ini oʻzlashtirishga undaydi, yangicha 

qarashlar bilan musiqiy tafakkurning 
shakllanishiga sabab boʻladi. Ayniqsa, 
“Maqom solfejiosi”ning milliy ohanglarda
gi namunalari va ularni kuylash texnikasi, 
metroritmik formulalarining milliy negizda 
rangbarang koʻrinishda ijro etilishi har 
qanday talabani mustaqil ijodga chorlashi 
muqarrar.

Muammolar hamisha boʻlgan. Agar 
ular boʻlmasa, rivojlanish ham boʻl
maydi. Masalan, maqomlar ijrosida 
azaldan nimparda muammosi boʻlgan. 
Toʻgʻrirogʻi, ijro amaliyotida ustoz sanʼat
korlarning ijro talqinlarida goʻzal ifodalan
gan. Lekin uning muayyan nazariyasini 
yaratish doimo muammo boʻlib kelgan. 
Buning birinchi sababi tinglovchilarning 
qulogʻiga Yevropacha uslubdagi lad va 
tovushqatorlar deyarli 1 asr davomida 
muhrlanib qolganidadir. Ularni oʻrgatish 
uchun davlat taʼlim jarayoniga oʻz taʼsirini 
koʻrsatishi kerak. Bu borada Maqom 
markazi va institutning yetakchi mu
siqashunos olimlari va ustoz sozandalari 
tomonidan ilmiy tadqiqot ishlari olib boril
moqda. Birlamchi yutuqlar ham mavjud. 
Qayd  etish joizki, bu jarayon XVI asrda 
mavlono Abdurahmon Jomiy tomonidan 
boshlab berilgan. Toʻgʻri, oʻzbek maqom
larining ijrochilik sanʼatida asosiy omil 
ijrochi tomonidan amalga oshirilishi va 
nimpardali ohang tarannumi ham aynan 
ijrochi qa roriga bogʻliq ekani oʻz isboti
ni topmoqda. Yaqin kunlarda Maqom 
markazining ilmiy tadqiqot shoʻbasi va 
institutimiz olimlari tomonidan bu masa
laga oydinlik kiritilib, oʻzbek milliy musiqa 
nazariyasi taʼlim jarayoniga tatbiq etiladi. 

Bu kabi harakatlar maqom ijrochilik 
amaliyotiga oʻziga xos oʻzgarishlar 
olib kelishi muqarrar. Hozirning oʻzida 
bunday nimpardalar bilan ijro etishga 
urinishlar bor. Maqomlar va mumtoz 
musiqa ijrochiligidagi yangicha talqinlar, 
musiqa namunalarining asl mavzusi, 
kuyi saqlangan holda, turli naqsh ham
da bezaklar, tembrli ohanglar bilan 
rangbarang ijro etish ommalashmoqda. 
Masalan, maqom ansambli xalq orasida 
keng  ommalashgan “Munojot” ashulasini 
ana shunday yangicha ohanglar bilan 
bezab ijro etdi. Buni zamonaviy ijrochilik
da yangi tendensiya deb qabul qilish 
oʻrinli boʻladi. 

Xulosa qilib aytadigan boʻlsak, in
stitutning asosiy taʼlim mezoni, funk
siyasi oʻzbek milliy musiqa merosini asl 
holda qaytadan tiklash, ularni zamon 
talablari doirasida talqin etishga eri
shishdir. Shuningdek, ularning anʼanal
arini saqlagan holda, zamon va makon
larga xos unsurlar bilan boyitib, yangi 
ijro namunalarini shakllantirish hamda 
zamo naviy tasvirlarda xalqimizga taqdim 
etishdan iborat. Umid qilamizki, yangi 
oliy dargoh bu borada ishonchni oqlab, 
bebaho sanʼatimizning koʻplab zabardast 
vakillarini kamolga yetkazadi. 

TENGSIZ IQTIDORLAR 
KASHF ETILADI

Maqom san’atida

Yangi o‘quv dasturlariga qator fanlar kiritilib, muassasalar zarur 
mutaxassislar bilan ta’minlandi. Xususan, bolalar musiqa va san’at 
maktablari o‘quvchilari uchun yangi “Maqom alifbosi” fanining 
maxsus adabiyoti yaratildi.
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“SHARQ” nashriyotmatbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi.Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, 

Buyuk Turon koʻchasi, 41uy.

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi 

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir: 
Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi  
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan  
2020yil 13yanvarda 1047raqam bilan roʻyxatga olingan. 

Nashr indeksi — 236. Buyurtma G646.
41011 nusxada bosildi.

Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 
Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi.

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar.

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi.
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli chop etilishiga 

“SHARQ” NMAK masʼul.
Bosmaxona telefoni: (71) 2331107
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gazetalari tahririyati” DUK

Manzilimiz: 100029, 
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